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1 TOIMINTAKERTOMUS 

1.1 Yleiskatsaus 

Kansantalouden tilanne on vaihdellut voimakkaasti sen jälkeen, kun yhteiskunnan toiminta alkuvuonna 2020 

häiriintyi COVID-19-viruksen aiheuttaman pandemian ja sen torjumiseksi säädettyjen erilaisten rajoitusten 

vuoksi. Korona leimasi voimakkaasti vielä alkuvuotta 2021, kunnes koronarokotteiden myötä koronarajoituk-

sista voitiin keväällä vähitellen alkaa luopua ja yhteiskunnan normaaleja toimintoja avata. Talous on toipunut 

vuoden aikana ennakoitua nopeammin ja työllisyystilanne on parantunut. Epävarmuutta loppuvuoteen loivat 

kuitenkin vielä riittävän rokotekattavuuden saavuttaminen, uudet virusmuunnokset sekä alhainen rokotekatta-

vuus kehittyvissä maissa. 

Pöytyän seurakunnan toimintaan erilaiset koronarajoitukset vaikuttivat oleellisesti vielä koko 2021 vuoden 

ajan. Seurakunnallinen toiminta tapahtui erityisesti edelleen pääosin verkossa. Verkon kautta välitettiin juma-

lanpalveluksia, erilaisia hartaustilaisuuksia ja esimerkiksi nuorille suunnattu toiminta toteutettiin pääosin ver-

kossa. Verkkolähetykset tavoittivat korona-aikana ennakoitua suuremman kuulijakunnan, mikä kertoo siitä, 

että hengellisille tilaisuuksille on ollut aiempaa suurempi tarve. Kaikissa asiakastapaamisissa fyysisten koh-

taamisten määrä rajoitettiin minimiin ja erilaisia ryhmiä pidettiin vain koronarajoitusten sallimin osallistujamää-

rin. Kesällä tilanne kuitenkin vihdoin alkoi normalisoitua, rippi- ja muut leirit pystyttiin järjestämään normaaliin 

tapaan ja syksyn tullen kaikki muukin toiminta, kunnes tilanne jälleen huononi. Koronan myötä seurakunta on 

tehnyt digiloikan ja jatkossakin verkon mahdollisuuksia tullaan hyödyntämään Pöytyän seurakunnassa aktiivi-

sesti. 

Pitkään jatkunut tautitilanne on vaikuttanut myös Pöytyän seurakunnan henkilöstöön. Monien työtehtävien 

kohdalla koronatilanne aiheutti lisäkuormitusta etenkin alkuvuonna, kun jokainen tehtävänhoito ja järjestetty 

tilaisuus vaati luovia ratkaisuja ja koronarajoitusten huomioimista. 

Pöytyän seurakunnan taloudelliseen tilanteeseen pandemialla ei ollut juurikaan vaikutusta. Sitovat toiminnal-

liset tavoitteet saavutettiin pääosin kaikki. Pöytyän seurakunnan haasteet ovat aleneva jäsenkehitys ja piene-

nevät verotulot, mikä vaatii niin toiminnan kuin talouden jatkuvaa sopeuttamista. Tähän on pyritty johdonmu-

kaisesti myös korona-aikana. Haasteista huolimatta Pöytyän seurakunta katsoo avoimesti ja luottavaisesti tu-

levaisuuteen ottaen huomioon talouden realiteetit. Tavoitteenamme on sopeuttaa ja priorisoida toimintaa sekä 

selvittää kaikki soveltuvat yhteistyömahdollisuudet, joilla kirkon perustoimintaa voidaan ylläpitää ja taloudellista 

tilannetta helpottaa. 

Kirkon strategia ”Ovet auki” hyväksyttiin kirkolliskokouksessa 22.9.2020 ja sen pohjalta päätettiin käynnistää 

seurakunnan laajamittainen strategiaprosessi heti alkuvuodesta 2021. Strategiaprosessi pystyttiin viemään 

hienosti ja innostuneesti läpi erilaisine kohtaamisineen, kyselyineen ja palavereineen. Valmiit strategiat hyväk-

syttiin kirkkovaltuustossa 29.9.2021. Iso muutos oli myös päätös liittää seurakunta Porin aluekeskusrekisteriin 

1.5.2021. 

Monenlaisten haasteiden ja muutosten keskellä Pöytyän seurakunta kuitenkin pystyi toimimaan ja palvele-

maan seurakuntalaisia monipuolisesti ja sitoutuneesti. Verkossa tapahtuvan työn ansiosta tavoitimme edelleen 

myös paljon uusia seurakuntalaisia. 

Paljon siunausta saimme osaksemme, mistä kiitämme Isä Jumalaa virren 902 sanoin: “Jumalamme, suuruut-

tasi luomakunta kuuluttaa, ihmeitäsi, lahjojasi onhan täynnä taivas, maa. Niissä loistaa hyvyytesi, niissä kutsut 

rinnallesi meidät työhön, toimintaan, luotujasi puoltamaan. Aamen” 

 

Pöytyällä 31.3.2022 

Irina Kaukinen 

vs. kirkkoherra 



2 
 

1.1.1 Pöytyän seurakunnan visio ja strategia 
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1.1.2 Vastuu ympäristöstä 

Pöytyän seurakunnassa on valittu vuonna 2021 ympäristötyöryhmä, joka tulee käy-

mään läpi ympäristöön liittyviä asioita seurakunnan toiminnassa. Työryhmän johdolla 

seurakunnan on tarkoitus edetä asteittain kohti ympäristödiplomia. 

Öljylämmityksen osalta on aloitettu selvitystyö lämmitysjärjestelmien vaihtamiseen 

ekologisempaan lämmitysmuotoon. Tavoitteena on, että muutaman vuoden kuluttua 

kiinteistöissämme ei enää ole käytössä öljylämmitystä. Sähkön kilpailutuksessa seu-

rakuntamme on valinnut vihreän vaihtoehdon.  

Toimistotyössä käytetään mahdollisuuksien mukaan kaksipuolitulostusta. Paperit, pah-

vit ja mustekasetit yms. kierrätetään. Käytettyjä kirjekuoria hyödynnetään sisäisissä 

postituksissa. Tavoitteena on siirtyä tulevana vuotena paperittomiin kokouksiin. 

1.1.3 Keskeisimmät tapahtumat tilinpäätösvuonna 

Yleiskatsauksessa on jo kerrottu keskeisimpiä tilinpäätösvuotta leimanneita asioita, 

mutta tässä vielä nostettuna joitakin asioita: 

- Kirkonkirjojen pito siirtyi Porin aluekeskusrekisteriin 1.5.2021 alkaen. 

- Seurakunta möi vuoden 2021 aikana omistamiaan pieniä määriä osakkeita sekä 

nosti ja sijoitti uudelleen sijoituksiaan niin seurakunnan kuin haudanhoitorahaston 

puolella, samoin tehtiin diakoniarahaston sijoitusvaroille. 

- Seurakunta sai syksyllä 2021 testamenttilahjoituksen Kaarina Martilta. Varat on tar-

koitettu Karinaisten alueella nimetyn haudan hoitoon sekä hautausmaan hoitokus-

tannuksiin. Varoista osa jätettiin seurakunnan tilille käytettäväksi tulevana vuonna 

ja 70 000 euroa sijoitettiin. 

- Kertaluontoisina poistoina poistettiin ns. muistieurot käyttöomaisuuskirjanpidosta ja 

korjattiin takautuvasti Yläneen muistolehdon kiven poistoa, jota ei oltu tehty ollen-

kaan. 

- Laadittiin vastaus vuoden 2019 piispantarkastuksen lisäselvityspyyntöön. 

- Vuoden aikana päivitettiin seuraavia ohjeita ja sääntöjä:  

o rippikoulun ohjesääntö  

o rippikoulun paikallissuunnitelma  

o muistamissääntö  

o tietosuojapolitiikka  

o sähköisen kokousmenettelyn määritykset ohje- ja johtosääntöihin  

o hautausmaiden hoitosuunnitelma  

o Kaarina Martin testamenttirahaston säännöt  

o varhaisen tuen malli 

- Vuoden aikana perustettiin seuraavat työryhmät:  

o ympäristötyöryhmä  

o Pöytyän kirkon korjaustoimikunta  

o kiinteistötyöryhmä 

- Aurajoen maisematie -hankkeen myötä kunnostimme pääosin talkootyönä maise-

mapolun Museopappilan takapihalta Aurajoen rantaan sijaitsevalle Museopappilan 

entiselle puutarhalle, jossa tällainen puiden siimeksessä ollut polku on aikoinaankin 

ollut. Kanttori Johannes Perko teki myös polulla olevan puron yli puisen kaarisillan. 
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1.1.4 Taloudellinen tilanne tilinpäätösvuonna 

1.1.4.1 Suomen taloudellinen tilanne 

Vuoden 2021 kokonaistuotanto nousi Tilastokeskuksen ennakkotiedon mukaan 3,5 % 

(julkaistu 15.3.2022). Työttömyysaste oli joulukuussa 10,5 prosenttia, kun se vuotta 

aiemmin oli 13,6 prosenttia. Kirkollisverotilitysten yhteismäärä kasvoi 1,3 % ollen 

911 856 283 euroa. Tilitykset kasvoivat 2/3:lla seurakunnista ja vähenivät 1/3:lla. Ve-

rotulon kasvua tuki palkkasumman kasvu, joka tosin toteutui vaihtelevasti eri toi-

mialoilla ja eri puolella Suomea. 

Korona-ajan vaikutus talouteen on ollut kaksijakoinen. Toisia aloja korona hyödytti mo-

ninkertaistaen myynnin ja toisilla aloilla myynti tyrehtyi kokonaan. Talous on toipunut 

ennakoitua nopeammin, kun koronarajoituksista on voitu vähitellen luopua, yritysten 

toimintaedellytykset ovat palanneet vähitellen normaaleiksi ja kuluttajat ovat rohkaistu-

neet käyttämään palveluita jälleen. Talouden ennustetaan kasvavan myös ensi vuonna 

vaikkakin talouskasvun ennustetaan hidastuvan tästä vuodesta. Tilinpäätösvuoden jäl-

keen helmikuussa alkanut Ukrainan sota tulee kääntämään koronan jälkeisen talous-

kasvun jälleen alaspäin. Venäjälle annetut talouspakotteet vaikuttavat kustannusten 

kasvuun monella sektorilla. Sodan vaikutukset näkyvät myös seurakuntien arjessa uk-

rainalaisten pakolaisten saapuessa Suomeen ja tarvitessa apua ja tukea monin tavoin. 

1.1.4.2 Seurakunnan taloudellinen tilanne 

Pöytyän seurakunnan tilinpäätös vuodelta 2021 on 97 851,30 euroa ylijäämäinen. Tu-

loksen arvioinnissa pitää kuitenkin ottaa huomioon osakkeiden myyntitulot, sijoitusten 

korkotuottojen kirjaus sekä metsänhoitosuunnitelman ylittävä puunmyyntituotto. Kun 

nämä on poistettu tuloslaskelman luvuista, jää ylijäämäksi enää n. 10 000 euroa. Tämä 

on se luku, jota tarkastellaan kriisiytyvän seurakunnan mittarina. Tästä tarkemmin koh-

dassa 1.1.4.4. 

Toimintatuotot olivat 369 827 euroa ja ne nousivat ilman edellä mainittuja kertaluontoi-

sia tuottoja reilut 80 000 euroa. Tässäkin summassa on kuitenkin mukana metsänhoi-

tosuunnitelman mukaisen puunmyynnin tuottama hyvä hinta puun hinnan ollessa kor-

kealla vuonna 2021. Tuottojen paranemisessa vuoteen 2020 nähden on myös huomat-

tavissa koronan lievä helpottuminen, mikä on saanut aikaan toiminnan elpymistä. 

Toimintakulut olivat 1 893 475 euroa ja ne vähenivät n. 10 000 eurolla edelliseen vuo-

teen nähden. Henkilöstökulut pysyivät melko samoissa lukemissa ollen vajaa 6 000 

euroa suuremmat kuin vuonna 2020. Toimintakuluissa on mukana tavanomaisten ku-

lujen lisäksi toiminnassa ja kiinteistöissä tehtyjä parannuksia, joita ovat mm. striimaus-

laitteistojen hankkiminen, Rantapappilan alueen siistiminen sekä Kyrön seurakuntata-

lon suurimman vuokra-asunnon kunnostaminen pitkäaikaisen vuokralaisen lähdettyä.2 

Kirkollisverotuloja saatiin 1 787 794 euroa, mikä on jäsenmäärän vähenemisestä huo-

limatta reilut 28 000 euroa (1,6 %) enemmän kuin edellisenä vuonna. Kirkollisverotuot-

tojen osuus kokonaistuloista oli 75,3 %. Valtionrahoitusta saatiin 187 716 euroa, mikä 

on samaa tasoa aiempien vuosien kanssa. Sen osuus kokonaistuloista oli 7,9 %. Ve-

rotuskuluja maksettiin 27 675 euroa ja kirkon rahastomaksuja 154 264 euroa. Nämä 

ovat samaa tasoa edellisten vuosien kanssa. 



5 
 

Vuosikatetta kertyi 298 421 euroa, kertaluonteisten tulojen eliminoinnin jälkeen summa 

olisi 203 532 euroa. Tilikaudelle kohdistuneet suunnitelman mukaiset poistot olivat 

198 927 euroa, jonka lisäksi tehtiin korjaavia kertaluontoisia poistoja 7 142 euron ver-

ran. Tämä koostui ns. muistieuroista ja Yläneen muistolehdon kiven poiston korjauk-

sesta vuodesta 2012 alkaen. 

Seurakunnan rahavarat paranivat vuoden aikana 233 430 euroa. Rahavarat riittävät 

164 päivälle, kun ne vuosi aiemmin riittivät 123 päivälle. 

Suunnitelluista investoinneista toteutuivat Pöytyän vanhan muistolehdon kiven ehos-

taminen sekä sähköisen iLock-avainjärjestelmän asennus niiden kiinteistöjen lukkoi-

hin, jotka ovat koko kirkkoalueen yhteiskäytössä. Järjestelmän laajentamista myöhem-

min kannattaa harkita myös loppujen seurakunnassa säilytettävien kiinteistöjen/lukko-

jen osalta, jotta avainten käsittely helpottuu ja pysyy hallinnassa. 

Suunnitelluista investoinneista alkuun laitettiin seuraavia: Yläneen kirkon katon tervaus 

eteni kilpailutusvaiheeseen, mutta toteutus siirtyi vuodelle 2022. Yläneen seurakunta-

talon maalaus laajeni kuntotutkimuksen myötä suuremmaksi julkisivukorjaukseksi, jota 

edistetään vuosien 2022 – 2023 aikana. Pöytyän kirkon peruskorjauksen suunnittelua 

aloitettiin valmistelemaan vuoden 2021 aikana, katon ja julkisivun kuntotutkimus tehtiin 

marraskuussa 2021. Rakennuttajakonsultin kilpailutus tehdään keväällä 2022 ja tämän 

johdolla aloitetaan varsinainen suunnittelu ja siihen liittyvät kilpailutukset. 

Kyrön seurakuntakodin asunnon korjaukseen haettiin vuoden aikana investointimää-

rärahaa, mutta korjaus toteutettiinkin käyttötalouden puolella määrärahojen sisällä eikä 

investointimäärärahaa käytetty. Samoin tehtiin Pöytyän kirkonkellojen automatisoinnin 

kanssa. 

1.1.4.3 Toiminnan ja talouden tarkastelu tuloperustan muutosten valossa 

Seurakunnan talouden suunta on lähitulevaisuudessa olennaisesti heikkenemässä, 

mikäli talouden sopeuttamista korjaavia toimenpiteitä ei saada riittävästi tehtyä. Seu-

rakunnan jäsenmäärän lasku on ollut viime vuosina 2 prosentin molemmilla puolin ja 

saman tason arvioidaan jatkuvan. Jäsenmäärän laskuun vaikuttaa voimakkaasti jäse-

nistön ikääntyminen, mutta myös alueen muuttotappio. Myös kuntien väkiluku on ollut 

jatkuvasti aleneva. 

Pöytyän seurakunnan kirkollisveroprosentti on ollut 1,75 jo vuodesta 2009 alkaen. 

Vaikka verotulot ovat olleet laskusuunnassa, strategisesti oikeana ratkaisuna tilantee-

seen ei tässä vaiheessa nähdä veroprosentin nostoa. Viiden viimeisen vuoden verotu-

lokehityksestä tarkemmin kohdassa Verotulot ja valtion rahoitus. Verotulojen ennuste-

taan laskevan vuoteen 2030 mennessä 1 646 000 euroon, joka on n. 140 000 euroa 

vähemmän kuin vuonna 2021. Toiminnan järjestäminen tämän tuloennusteen valossa 

edellyttää toimintojen priorisointia ja kiinteistökantaan kohdistuvia valintoja. 

Pöytyän seurakunnan taloutta on jo osittain aloitettu sopeuttamaan. Kasvatuksen puo-

lella on perustettu kasvatuksen tiimi, jossa toimintaa suunnitellaan ja tehdään yhdessä 

lapsista nuoriin aikuisiin asti. ”Kasvatuksen polku” toteutuu näin katkeamattomana. 

Kiinteistöhenkilöiden kesken on sovittu sijaisjärjestelyistä kirkkoalueittain pääsääntöi-

sesti Yläne – Oripää ja Pöytyä – Karinainen akseleilla, mutta tarvittaessa myös muuten 
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ristiin. Sijaisten tarve on samalla optimoitu niin, että jokainen kirkkoalue on vuorollaan 

kiinni, jolloin kyseisen alueen työntekijöillä on viikonloppuvapaa ilman sijaistuksen tar-

vetta. 

Kuluneena vuonna tehtiin muutoksia seurakunnan sijoituksiin ja näin sijoitusten tuotto-

kirjauksista saatiin kertaluonteista tuloa. Myös osakemyynneistä saatiin kertaluonteista 

tuloa vuodelle 2021 samoin kuin puukaupoista puun hinnan ollessa ennakoitua korke-

ammalla. 

Kiinteistöjen ylläpidon, korjaushankkeiden sekä kulttuuriperinnön vaaliminen vaativat 

ammattiosaamista, mitä pienissä seurakunnissa ei ole. Tämän vuoksi suunnitelmissa 

on palkata yhteinen kiinteistöpäällikkö rovastikunnan seurakuntien kesken mahdolli-

sesti jo vuoden 2022 aikana. 

1.1.4.4 Toiminnan tarkastelu kriisiytyvän seurakunnan mittarien valossa 

Kriisiytyvän seurakunnan mittareista on annettu yleiskirje 28/2021. Mittarit on jaettu 

seurakunnan talouden mittareihin sekä toiminnan ja hallinnon mittareihin.  

Kriisiytyvän seurakunnan toiminnan ja hallinnon mittarit eivät toteutuneet vuonna 2021. 

Hallinnon ja toiminnan mittareita ovat muun muassa puutteet ja epäkohdat seurakun-

nan yhteiskunnallisten tehtävien hoidossa, toimielinten kokoonpanossa ja toimivuu-

dessa sekä hallinnollisissa menettelyissä. Myös ongelmat seurakunnan perustehtävän 

hoidossa ja toimintakulttuurissa sekä seurakunnan kiihtyvä jäsenmäärän vähentymi-

nen ovat merkkejä kriisiytyvästä seurakunnasta. Lisäksi toiminnallisen, hallinnollisen ja 

strategisen johtamisen heikkoudet ja puutteet sekä henkilöstön työnhyvinvointi toimivat 

mittareina. 

Kriisiytyvän seurakunnan talouden mittareita on neljä ja ne liittyvät seurakunnan tilikau-

den tulokseen, taseen kehittymiseen, maksuvalmiuteen sekä henkilöstömenojen osuu-

teen toimintakuluista. Toimenpiteisiin on syytä ryhtyä, jos tilikauden tulos on ilman ker-

taluontoisia eriä negatiivinen kolmena peräkkäisenä vuotena taikka viimeisin tilikauden 

tulos on negatiivinen kirkollisveroprosentin ollessa jo 2,0 tai jopa korkeampi. Toimen-

piteisiin on syytä ryhtyä myös, jos tilikausi on jäämässä alijäämäiseksi, eikä sen katta-

mista seuraavan kolmen vuoden aikana voida osoittaa ilman kertaluontoisia eriä taikka 

suunnitelman ylittävää metsänmyyntiä. Samoin toimenpiteitä vaatii tilanne, jossa seu-

rakunnan maksuvalmius jää alle 90 päivää tai se heikkenee perättäisinä vuosina 

taikka, jossa henkilöstömenojen osuus toimintakuluista kasvaa kolmena peräkkäisenä 

vuotena. 

Kriisiytyvän seurakunnan talouden mittareista seurakunnassa ei tällä hetkellä täyty mi-

kään, mutta vuonna 2020 täyttyivät sekä alijäämäinen tilikauden tulos että kertynyt 

edellisten tilikausien alijäämä. Seurakunnan taloudessa on siis oltava jatkuvasti tark-

kana. Positiiviseen tulokseen jatkossa pyritään toteuttamalla vuonna 2021 laadittuja 

kiinteistö- ja henkilöstöstrategioita. Keskittämällä toimintaa määrällisesti vähempiin 

kiinteistöihin seurakunta pääsee eroon kiinteistöjen ylläpitokuluista ja kasvavasta kor-

jausvelasta luovuttavien kiinteistöjen osalta. Henkilöstöstrategia pohjautuu luonnolli-

sen poistuman kautta tehtäviin henkilöstövähennyksiin ja tehtävien vähenemiseen/op-

timoimiseen tulevaisuudessa sekä vapaaehtoisten laajamittaisempaan käyttöön toi-

minnassa. 
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Kriisiytyvän seurakunnan talouden mittarit 2021 

1.  Tilikauden tulos ilman kertaluonteisia 
eriä on negatiivinen kolmena peräkkäisenä 
vuotena taikka viimeisen tilikauden tulos on 
negatiivinen ilman kertaluonteisia eriä ja kirkol-
lisveroprosentti on 2,0 tai korkeampi. 

Tilikauden tulos ilman kertaluonteisia eriä 
on positiivinen n. 10 000 e (poistettu sijoi-
tustuotot, kertapoistot ja arviolta 40000 e 
puunmyyntituloja, jotka ylittävät metsän-
hoitosuunnitelman). Kirkollisveroprosentti 
on 1,75. 

2.  Seurakunnan taseessa oleva edellisten 
tilikausien yli/alijäämäluku on tilinpäätöksen 
perusteella menossa alijäämäiseksi, eikä sen 
kattamista seuraavan kolmen vuoden aikana 
voida laskelmin osoittaa ilman kertaluontoisten 
erien tai metsänhoitosuunnitelman ylittävän 
myynnin toteuttamista. 

Taseessa on edellisten tilikausien ylijää-
mää 83 592,97 euroa. 

3.  Maksuvalmius on alle 90 päivää, tai 
maksuvalmius heikkenee kolmena peräkkäi-
senä tilikautena. 

164 päivää 

4.  Henkilöstökulujen osuus toimintaku-
luista kasvaa kolmena peräkkäisenä vuonna. 

Henkilöstökulujen osuus toimintakuluista 
on pysynyt tasaisena ollen 57 % vuonna 
2021 ja 2019 sekä 56 % vuonna 2020. 

 

1.2 Hallinto 

1.2.1 Hallintoelinten kokoonpano 

Seurakuntavaalit järjestetään seuraavaksi vuonna 2022. 

Kirkkovaltuusto 2019 – 2022 Osallistumiskerrat 

Kallio Reino, puheenjohtaja 4 

Virtanen Marja-Liisa, varapuheenjohtaja 4 

Aaltonen Timo 3 

Ali-Rontti Ilkka 4 

Anttila Soile 4 

Arkkila Ville 3 

Auranen Harri 3 

Haapanen Reijo 3 

Hutko Sinikka 4 

Kajander Minna 3 

Rajala Mar-Leena 3 

Kangas Sirpa 4 

Kaurila Matti 3 

Keihäs Aulis 4 

Kulmala Jari 3 

Mäkilä Sari 3 

Mäkirinta Leila 4 

Nurmi Mikko 4 

Orava Tarja 1 

Pitkänen Sanna 4 

Säylä Elina 2 

Toivonen Seija 3 

Ylijoki Markus 2 
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Kokouksiin osallistuneet varajäsenet:  

Rantasalo Heikki 2 

Teinilä Kaija-Leena 1 

Kokouksia yhteensä 4 

Käsiteltyjä asioita yhteensä 44 

 

Kirkkoneuvosto 2019 – 2020 Osallistumiskerrat 

Nurmi Mikko, varapuheenjohtaja 10 

Aaltonen Timo 7 

Anttila Soile 10 

Auranen Harri 9 

Hutko Sinikka 8 

Rajala Mar-Leena 8 

Kangas Sirpa 8 

Kaurila Matti 4 

Keihäs Aulis 8 

Kulmala Jari 6 

Pitkänen Sanna 7 

Ylijoki Markus 7 

Kirkkovaltuuston puheenjohtajat:  

Kallio Reino 10 

Virtanen Marja-Liisa 10 

Kokouksiin osallistuneet varajäsenet:  

Rantasalo Heikki 4 

Arkkila Ville 3 

Haapanen Reijo 2 

Toivonen Seija 1 

Kajala Tiia 1 

Mäkilä Sari 1 

Mäkirinta Leila 1 

Kokouksia yhteensä 10 

Käsiteltyjä asioita yhteensä 149 

 

Seurakunnassa toimivat seuraavat toimikunnat valtuustokaudella 2019 – 2022: 

Diakoniatyön toimikunta Osallistumiskerrat 

Mäkirinta Leila, puheenjohtaja 2 

Kallio Reino, varapuheenjohtaja 2 

Haapanen Outi  

Immonen Tanja  

Kajander-Aalto Minna 1 

Korpialho Oili 2 

Lempiäinen Seija 2 

Rantasalo Heikki 1 

Salonen Minna 1 

Sävelkoski Marjatta 1 

Teinilä Kaija 1 

Toivonen Seija 2 

Ylijoki Markus 2 

Kokouksia yhteensä 2 

Käsiteltyjä asioita yhteensä 12 
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Lähetystyön toimikunta Osallistumiskerrat 

Orava Tarja, puheenjohtaja 4 

Halinen Marjaana, varapuheenjohtaja 2 

Aaltonen Ritva 3 

Hankela Jussi 4 

Hankela Marja 4 

Isotalo Irmeli 3 

Kangas Sirpa 3 

Laakso Anu 3 

Peltola Terttu 1 

Rintala Satu 4 

Tammenlaakso Ann_Mari 1 

Toivonen Seija 1 

Kokouksia yhteensä 4 

Käsiteltyjä asioita yhteensä 34 

 

Kasvatustyön toimikunta Osallistumiskerrat 

Säylä Elina, puheenjohtaja 2 

Lamminen Hanna, varapuheenjohtaja 2 

Ahola Paula 1 

Arkkila Ville  

Haapanen Reijo  

Kajala Tiia 1 

Marttala Jaana 1 

Olli Satu 2 

Pyöli Piia  

Rajala Mar-Leena 2 

Riski Anu 1 

Ylijoki Markus 1 

Kokouksia yhteensä 2 

Käsiteltyjä asioita yhteensä 7 

 

Jumalanpalvelus- ja musiikkityön toimi-
kunta 

Osallistumiskerrat 

Kulmala Jari, puheenjohtaja  

Jytilä Timo, varapuheenjohtaja  

Haapanen Reijo  

Ketola Hannu  

Kiertonen Sanna  

Lehtonen Teija  

Mahal Katja  

Kokouksia yhteensä 1 

Käsiteltyjä asioita yhteensä 4 
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Seurakunnassa toimivat seuraavat aluetyöryhmät valtuustokaudella 2019 – 2022: 

Diakonia, Karinaisten aluetyöryhmä Osallistumiskerrat 

Mäkirinta Leila, puheenjohtaja 1 

Haakana Pirjo 1 

Haapanen Outi  

Hutko Sinikka 1 

Järvinen Seppo 1 

Knuutila Päivi 1 

Korpialho Oili 1 

Korpialho Sirkka 1 

Kullberg Katriina 1 

Mikola Anna-Kaisa 1 

Sävelkoski Marjatta  

Uotila Paula 1 

Virtanen Anja  

Kokouksia yhteensä 1 

Käsiteltyjä asioita yhteensä 7 

 

Diakonia, Pöytyän aluetyöryhmä Osallistumiskerrat 

Lahtinen Tarja, puheenjohtaja 4 

Ali-Raatikainen Hanna 3 

Ali-Rontti Virpi  

Elomaa Sanna  

Hakala Matti 3 

Hongisto Mirjami 1 

Jälkö Raija  

Kallio Reino 1 

Koskinen Päivi 4 

Kujansuu Kaisa 3 

Lempiäinen Seija 3 

Niemi Henny 4 

Virtanen Marja-Liisa 4 

Kokouksia yhteensä 4 

Käsiteltyjä asioita yhteensä 15 

 

Diakonia, Yläneen aluetyöryhmä Osallistumiskerrat 

Immonen Tanja  

Kajander Minna  

Palomäki Ulla  

Rantasalo Heikki  

Ruohola Paula  

Salonen Minna  

Teinilä Kaija  

Toivonen Seija  

Kokouksia yhteensä 0 

Käsiteltyjä asioita yhteensä 0 
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Diakonia, Oripään aluetyöryhmä Osallistumiskerrat 

Hakanen Kaija 1 

Isotalo Irmeli 1 

Lehtelä Marja-Leena 1 

Markula Merja 1 

Martikainen Marketta 1 

Mäkelä Jorma 1 

Suisto Eija 1 

Ylijoki Markus  

Kokouksia yhteensä 1 

Käsiteltyjä asioita yhteensä 3 

 

Lähetys, Pöytyän-Karinaisten aluetyöryhmä Osallistumiskerrat 

Aaltonen Ritva  

Halinen Marjaana  

Hankela Jussi  

Hankela Marja  

Laakso Anu  

Manneri Ulla  

Kokouksia yhteensä 0 

Käsiteltyjä asioita yhteensä 0 

 

Lähetys, Yläneen aluetyöryhmä Osallistumiskerrat 

Mäkilä Sari, varapuheenjohtaja 1 

Kangas Sirpa 1 

Koivisto Hanna-Leena 1 

Kyyhkynen Teija 1 

Mäki-Laurila Tarja 1 

Orava Tarja 1 

Peltola Terttu 1 

Peltola-Laine Sirkka-Liisa 1 

Rintala Satu 1 

Tammenlaakso Ann-Mari 1 

Toivonen Seija 1 

Virtala Helena 1 

Kokouksia yhteensä 1 

Käsiteltyjä asioita yhteensä  
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1.2.2 Toiminta 

 

 

  tammi helmi maalis huhti touko kesä heinä elo syys loka marras joulu Yhteensä 

Kohtaamiset  138  166  179  152  127  70  29 103  122  63  87  195 1 431 

Kohdatut henkilöt  177  304  709  453  314  121  72 271  480  240  357  369 3 867 

Avustukset (euroa) 2 649  891 1 086  535  416  275  377 245  123  781  125 5 492 12 995 

Ruokakassit (kpl)  21  48  32  96  100  19  1  47  106  50  85  82  687 

 

 

1.2.3 Aloitteet  

Vuonna 2021 kirkkovaltuustolle ei tehty aloitteita. 
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1.3 Henkilöstö 

Vakinaiset työntekijät 2021 Nimike   Kirkkoalue 

Papit       

Kaipainen Matti kirkkoherra Virkavapaalla 1.9.20 - 31.8.22 Pöytyä 

Thurén Petri seurakuntapastori   Oripää 

Peltonen-Galindo Merelle seurakuntapastori 
Virkavapaalla 1.8.21 asti, jatko 80 
% (ositt. hoitovapaa) Yläne 

Dubbe Juha kappalainen   Karinainen 

Kanttorit       

Heimola Helena b-kanttori   Pöytyä 

Perko Johannes c-kanttori   
Oripää/Karinai-
nen 

Peltonen-Galindo Alberto c-kanttori Virkavapaalla 2.8.21 - 31.7.22 Yläne 

Diakoniatyöntekijät       

Majuri-Kiiski Minna 
vastaava diakoniatyönte-
kijä   

Pöytyä/Karinai-
nen 

Seppälä Marja diakoniatyöntekijä   Oripää/Yläne 

Soikkeli-Viitamäki Pauliina diakoniatyöntekijä Virkavapaalla 4.10.21 - 4.10.23 Karinainen 

Lastenohjaajat/kasvatustyöntekijät       

Kärri Raija lastenohjaaja   Oripää 

Sainio Annukka lastenohjaaja   Yläne 

Särkkä Tarja lastenohjaaja   Karinainen 

Teinilä Saija lastenohjaaja   Yläne 

Truhponen Minna vastaava lastenohjaaja   Pöytyä 

Haakana Teija nuorisotyönohjaaja 50 % (ositt. virkavapaalla 12.8.19 alk)  Kaikki alueet 

Kuusisto Mervi kasvatustyöntekijä 1.10.21 alkaen Kaikki alueet 

Suntiot/kiint.työntekijät       

Arola Kirsi seurakuntamestari   Oripää 

Jaakkola-Tuominen Anne suntio-vahtimestari   Karinainen 

Kajala Jari seurakuntamestari   Pöytyä 

Korkka Anne suntio-vahtimestari Työsuhde päättyi 14.5.21 Pöytyä 

Savonen Tanja seurakuntamestari Työsuhde alkoi 1.10.21 Pöytyä 

Palomäki Antti seurakuntamestari   Yläne 

Koli Elina seurakuntapuutarhuri 1.11.21 alkaen Kaikki alueet 

Toimistotyöntekijät       

Rantala Leena-Maija talouspäällikkö Virkavapaalla (1.6.20 - 31.5.22) Pöytyä 

Itä Pirkko taloussihteeri   Pöytyä 

Lehtonen Piia seurakuntasihteeri   Pöytyä 

 

Määräaikaiset työntekijät 2021 Nimike   Kirkkoalue 

Papit       

Kaukinen Irina vs. kirkkoherra sijainen 1.9.20 - 31.8.22 Pöytyä 

Johansson Sini seurakuntapastori sijainen 19.6.20 - 1.8.21 Yläne 

Kanttorit       

Nurkka Laura c-kanttori sijainen 1.8. - 8.11.21 Yläne 

Mäkinen Sari c-kanttori sijainen 1.12.21 alkaen Yläne 

Diakoniatyöntekijät       

Tuori Katri vt. Diakoniatyöntekijä sijainen 1.11.21 - 31.1.22 Karinainen 

Lastenohjaajat/kasvatustyöntekijät       

Holopainen Susanna nuorisotyönohjaaja Työsuhde päättyi 31.8.21 Yläne 

Kuusisto Mervi nuorisotyönohjaaja 1.9. - 30.9.21 (siirtyi vakinaisiin) Yläne 
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Suntiot/kiint.työntekijät       

Koli Elina seurakuntapuutarhuri 31.10.21 asti (siirtyi vakinaisiin) Pöytyä 

Toimistotyöntekijät       

Stenroos Minna (ent. Auranen) vs. talouspäällikkö sijainen 29.7.20 - 31.5.22 Pöytyä 

Kausityöntekijät       

Väyrynen Maija kausityöntekijä 1.5. - 29.10.2020 Karinainen 

Poutanen Outi kausityöntekijä 1.6. - 15.10.2021 Yläne 

Kesätyöntekijät/Työllistetyt/työko-
keilut       

Symilä Mika kausityöntekijä 1.5. - 29.10.2020 Pöytyä 

Kesätyöntekijät hautausmaat 13 kpl   

Oppisopimustyöntekijät       

Keinonen Jaana kausityöntekijä 1.5. - 29.10.2021 Yläne 

Tarvittaessa töihin tulevat       

Poutanen Outi siivooja, tuntityö   Yläne 
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1.3.1 Työhyvinvointi, työterveyshuolto ja sairauspoissaolot 

Koronapandemian lievennettyä työntekijät saivat jälleen viettää tyhy-päivää. Sellainen 

vietettiin tänä vuonna Haukkavuoren alueella pelaillen. Vuonna 2021 Pöytyän seura-

kunta on siirtynyt käyttämään e-Passia tyky-seteleiden sijaan.  

Työterveyshuollon osalta seurakunnalla on sopimus Suomen Terveystalon kanssa. 

Työterveyshuollon lähin toimipiste on Riihikosken virastotalolla. Työterveyshuollon toi-

mintasuunnitelma vuosille 2021 – 2025 on päivitetty syksyllä 2020. Samalla on tehty 

sopimus mielen hyvinvoinnin palveluista, joihin kuuluu mm. matalan kynnyksen mielen 

chat -palvelu. Työterveyshuolto teki suunnitelman mukaisen työpaikkaselvityksen kiin-

teistötoimen osalta vuonna 2021. 

Työterveyshuollon rekisterissä vuonna 2021 oli 29 henkilöä. Työterveyshuollon maksut 

olivat yhteensä 22 893 euroa, mikä oli 789 e/henkilö. 

 

 

Sairauspoissaoloja työterveyshuollon raportin mukaan vuonna 2021 oli 12 henkilöllä 

73 poissaolopäivää, sairauspäiviä per henkilö oli 2,5. Henkilöstöstä 59 % oli terveenä 

koko vuoden. 
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1.4 Jäsenmäärä 

 

 

  2021 

Jäsenmäärä 7375 

Kastetut 59 

Liittyneet 20 

Kuolleet 125 

Eronneet 61 

Muuttoliike -22 

Muutot seurakuntaan 262 

Muutot seurakunnasta 284 

Rippikoululaiset 89 

Rippikoulussa kastetut 0 

Rippikoulussa liittyneet 0 

Avioliitot 19 

Kirkolliset vihkimiset 10 

Avioerot 7 

Avioliiton siunaukset 0 

 

 

Tilivuosi Jäsenmäärä 

2021 7 375 

2020 7 504 

2019 7 643 

2018 7 818 

2017 8 016 
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1.5 Sisäinen valvonta ja riskienhallinta 

Sisäisen valvonnan tehtävänä on varmistaa kohtuullisella varmuudella, että seurakunnan toi-

minta ja hallinto on hoidettu asiallisesti, laadukkaasti ja lainmukaisesti. Tavoitteena on seura-

kunnan joustava, avoin ja tuloksellinen toiminta ja hallinto. 

Sisäinen valvonta tarkoittaa tehtävien, valtuuksien ja vastuiden jakamista, päätöksien teke-

mistä valvonta- ja raportointitavoista, tietojen ja tietojärjestelmien suojaamista, omaisuuden 

turvaamista ja se sisältää mm. julkisuusperiaatteen, seurakuntalaisten muutoksenhakuoikeu-

den ja lain yksityisyyden suojasta. Valvonta ulottuu koko organisaatioon. 

Hyvin toimiva sisäinen valvonta vähentää tahallisia ja tahattomia toimintavirheitä, epäjohdon-

mukaista toimintaa, taloudellisia menetyksiä ja asioiden huonoa hoitoa. Sisäisen valvonnan 

tavoitteena on auttaa seurakunnan johtoa havaitsemaan seurakunnan toimintaan liittyvät riskit 

ja varmistaa, että ne pysyvät hyväksyttävällä tasolla. 

Kirkkoneuvosto vastaa seurakunnan hallinnosta, taloudenhoidosta ja sisäisen valvonnan jär-

jestämisestä. Kirkkoneuvosto huolehtii siitä, että järjestelmä myös toimii käytännössä päätös-

ten ja annettujen ohjeiden mukaan. 

Pöytyän seurakunnassa on toimintaa ohjaamassa kirkkoneuvoston ohjesääntö, taloussääntö 

sekä talousarvion täytäntöönpano-ohjeet, joissa on määritelty mm. eri tehtävistä vastaavat ta-

hot, viranhaltijoiden toimivaltarajat sekä laskujen tarkistusta ja hyväksymistä koskevat ohjeet. 

Ohjeita päivitetään tarpeen mukaan. Toiminta-, henkilöstö- ja kiinteistöstrategiat on päivitetty 

vuonna 2021.  

Riskienhallintatoimenpiteitä on tehty seuraavasti: 

- Kiinteistöt: Vuoden 2021 aikana on hankittu yhteiskäytössä olevien seurakunnan kiinteis-

töjen oviin iLock-sähkölukot, joita hallinnoidaan etäohjelmalla. 

 

- Henkilöstö: Varhaisen tuen malli on käytössä ja päivitetty vuonna 2021. Työterveyshuollon 

työpaikkakäynnit on työterveyssuunnitelmassa jaettu kolmelle eri vuodelle. Vuonna 2021 

vuorossa olivat kiinteistötyöntekijät. Henkilöstön EA1-taidot päivitettiin vuoden aikana. 

 

- Lainat ja sijoitukset: Pöytyän seurakunnalla ei ole lainaa. Sijoituksia varten on hyväksytty 

sijoitussuunnitelma, joka toimii sijoitusten pohjana. Vuonna 2021 sijoitukset siirrettiin Man-

datum Life:n sijoitussalkkuihin pitäen edelleen sijoitussuunnitelman mukaista matalaa ris-

kiä sijoituksissa. Haudanhoitorahaston sijoituksessa riski on hieman matalampi kuin seu-

rakunnan sijoituksessa. 

 

- Tietohallinto ja tietosuoja ja -turva: Pöytyän seurakunnan tietohallinnon palvelut hankitaan 

Arkkihiippakunnan IT-alueelta, jolla on tekninen vastuu tietosuojasta. IT-alue hankkii ja yl-

läpitää käytettäviä tietoturvaohjelmia. Seurakunnassa seurakuntalaisten henkilötietoja kä-

sitellään vain silloin, kun se seurakuntalaisten asioiden hoitamiseksi on välttämätöntä. Ris-

kien taloudellisilta vaikutuksilta suojautumiseksi Pöytyän seurakunnalla on tavanomaiset 

omaisuus-, toiminta- ja henkilöstövakuutukset.  
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1.6 Tilikauden tuloksen muodostuminen ja toiminnan rahoitus 

1.6.1 Tuloslaskelma ja sen tunnusluvut 

  1.1. - 31.12.2019 1.1. - 31.12.2020 1.1. - 31.12.2021 

Toimintatuotot 399 913 211 552 369 827 

Korvaukset 633   30 

Myyntituotot 16 934 10 012 8 221 

Maksutuotot 71 786 56 228 89 624 

Vuokratuotot 68 613 66 710 54 851 

Metsätalouden tuotot 199 099 43 743 165 346 

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat 27 864 12 419 8 484 

Tuet ja avustukset 14 823 22 371 11 804 

Muut toimintatuotot 161 70 31 468 

Toimintakulut -1 998 841 -1 903 742 -1 893 475 

Henkilöstökulut -1 133 573 -1 073 859 -1 079 598 

Palkat ja palkkiot -933 090 -886 550 -879 998 

Henkilösivukulut -214 398 -211 925 -210 628 

Henkilökulujen oikaisuerät 13 915 24 617 11 028 

Palvelujen ostot -488 604 -473 037 -453 073 

Vuokrakulut -17 819 -15 787 -20 597 

Aineet ja tarvikkeet -271 006 -249 865 -256 135 

Ostot tilikauden aikana -271 006 -249 865 -256 135 

Annetut avustukset -43 780 -41 238 -38 517 

Muut toimintakulut -44 059 -49 956 -45 555 

TOIMINTAKATE -1 598 928 -1 692 191 -1 523 648 

Kirkollisverotulot 1 772 671 1 759 416 1 787 794 

Valtionrahoitus 186 720 187 332 187 716 

Verotuskulut -26 638 -27 680 -27 675 

Kirkon rahastomaksut -152 682 -154 359 -154 264 

Toiminta-avustukset   6 046   

Rahoitustuotot ja -kulut 8 139 10 756 28 498 

Korkotuotot 4 370 8 679 28 570 

Muut rahoitustuotot 2 683 2 356 22 

Arvonalentumisten palautukset sijoituksista 1 812     

Korkokulut -683 -278 -93 

Muut rahoituskulut -43     

VUOSIKATE 189 282 89 321 298 421 

Poistot ja arvonalentumiset -184 210 -194 780 -206 070 

Suunnitelman mukaiset poistot -184 210 -194 780 -198 927 

Kertaluonteiset poistot     -7 142 

Erilliskirjanpitona hoidetut rahastot     0 

Tuotot 99 317 91 475 -106 867 

Kulut -97 948 -89 991 106 517 

Siirrot rahastosta/rahastoon -1 368 -1 483 350 

TILIKAUDEN TULOS 5 071 -105 458 92 352 

Poistoerojen lisäys (-) tai vähennys (+) 2 331 4 162 5 500 

Tilikauden ylijäämä (+) / alijäämä (-) 7 402 -101 296 97 851 

    
  2019 2020 2021 

Toimintatuottojen osuus toimintakuluista, % 20,01 11,11 19,53 

Vuosikatteen osuus poistoista, % 102,75 45,86 144,82 

Vuosikate, euroa/jäsen 24,77 11,90 40,46 

Jäsenmäärä 7 643 7 504 7 375 
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1.6.2 Rahoituslaskelma ja sen tunnusluvut 

  1.1. - 31.12.2019 1.1. -31.12.2020 1.1. -31.12.2021 

Tulorahoitus 189 282 89 321 267 028 

Vuosikate 189 282 89 321 298 421 

Korjauserät     -31 393 

Investoinnit -103 732 -46 214 -18 876 

Investointimenot -103 732 -46 214 -52 059 

Pysyvien vastaavien myyntitulot     33 183 

Varsinaisen toiminnan ja investointien nettoraha-
virta 

85 550 43 108 248 152 

Lainakannan muutokset -50 000 -25 000   

Pitkäaikaisten lainojen vähennys -25 000     

Lyhytaikaisten lainojen muutos -25 000 -25 000   

Muut maksuvalmiuden muutokset 152 928 -138 332 -14 722 

Toimeksiantojen varojen ja pääomien muutokset 481 3 387 45 868 

Lyhytaikaisten saamisten muutos 20 233 -8 091 -76 073 

Korottomien pitkä- ja lyhytaikaisten velkojen muutos 132 214 -133 628 15 483 

Rahoitustoiminnan nettorahavirta 102 928 -163 332 -14 722 

Rahavarojen muutos 188 477 -120 224 233 430 

Rahavarojen muutos (tase) 188 477 -120 224 233 430 

    

  2019 2020 2021 

Investointien tulorahoitusprosentti % 182,47 193,28 573,24 

Rahavarojen riittävyys. pv 133 123 164 

Lainanhoitokate 7,40 321,88 3 193,35 
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1.6.3 Tase ja sen tunnusluvut 

  31.12.2019 31.12.2020 31.12.2021 

VASTAAVAA       

PYSYVÄT VASTAAVAT 2 377 655 2 229 089 2 073 288 

Aineelliset hyödykkeet 2 276 339 2 127 773 1 973 763 

Maa- ja vesialueet 272 121 272 121 272 121 

Hautaustoimen aineelliset hyödykkeet 99 023 110 873 103 371 

Rakennukset 1 501 401 1 463 009 1 306 122 

Kiinteät rakenteet ja laitteet 227 406 206 470 187 372 

Koneet ja kalusto 62 121 55 076 47 780 

Muut aineelliset hyödykkeet 13 012 11 424 9 837 

Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat 101 254 8 800 47 159 

Sijoitukset 101 316 101 316 99 526 

Osakkeet ja osuudet 101 316 101 316 99 526 

TOIMEKSIANTOJEN VARAT 347 147 436 436 590 697 

Lahjoitusrahastojen erityiskatteet     70 000 

Muut toimeksiantojen varat 347 147 436 436 520 697 

VAIHTUVAT VASTAAVAT 867 277 755 144 1 064 647 

Vaihto-omaisuus 2 887 2 887 2 887 

Muu vaihto-omaisuus 2 887 2 887 2 887 

Saamiset 22 706 30 796 106 870 

Lyhytaikaiset saamiset 22 706 30 796 106 870 

Myyntisaamiset 3 180 3 854 8 320 

Muut saamiset 19 235 24 645 90 447 

Siirtosaamiset 291 2 297 8 104 

Rahoitusarvopaperit 295 637 524 493 600 784 

Osakkeet ja osuudet 230 000 524 493 78 047 

Muut arvopaperit 65 637 0 522 737 

Rahat ja pankkisaamiset 546 047 196 967 354 107 

VASTAAVAA YHTEENSÄ 3 592 080 3 420 669 3 728 632 

VASTATTAVAA       

OMA PÄÄOMA -2 759 250 -2 657 954 -2 755 805 

Peruspääoma -2 527 594 -2 527 594 -2 527 594 

Arvonkorotusrahasto -144 618 -144 618 -144 618 

Edellisten tilikausien ylijäämä/alijäämä -79 636 -87 038 14 258 

Tilikauden ylijäämä/alijäämä -7 402 101 296 -97 851 

POISTOERO JA VAPAAEHTOISET VARAUKSET -68 366 -64 204 -58 704 

Poistoero -33 963 -64 204 -58 704 

Vapaaehtoiset varaukset -34 403 0 0 

TOIMEKSIANTOJEN PÄÄOMAT -349 053 -441 729 -641 857 

Lahjoitusrahastojen pääomat -42 764 -43 979 -143 049 

Muut toimeksiantojen pääomat -306 289 -397 749 -498 808 
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VIERAS PÄÄOMA -415 410 -256 782 -272 265 

Pitkäaikainen vieras pääoma -130 -130 -130 

Saadut ennakot -130 -130 -130 

Lyhytaikainen vieras pääoma -415 280 -256 652 -272 135 

Lainat rahoitus- ja vakuutuslaitoksilta -25 000 0 0 

Ostovelat -60 334 -39 853 -65 117 

Muut velat -133 984 -29 990 -32 344 

Siirtovelat -195 962 -186 810 -174 674 

VASTATTAVAA YHTEENSÄ -3 592 080 -3 420 669 -3 728 632 

    

Tunnusluvut 2019 2020 2021 

Omavaraisuusaste, % 87,19 91,38 91,18 

Rahoitusvarallisuus, euroa/jäsen 58,76 66,05 107,07 

Suhteellinen velkaantuneisuus, % 17,60 11,86 11,60 

Lainakanta 25 000,00 0,00 0,00 

Lainakanta, euroa/jäsen 3,27 0,00 0,00 

Jäsenmäärä 7 643 7 504 7 375 
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1.7 Kirkkoneuvoston esitys tilikauden tuloksen käsittelyksi ja talouden tasapainottamistoimenpi-

teiksi 

Tilikauden 2021 tulos on 92 351,53 euroa ylijäämäinen, kun alkuperäisessä talousarviossa 

tuloksen arvioitiin olevan 950,52 euroa ylijäämäinen. Poistoerokirjausten jälkeen tilikauden yli-

jäämäksi muodostui 97 851,30 euroa. 

Kirkkoneuvosto esittää tilikauden 92 351,53 euron ylijäämäisen tuloksen käsittelystä seuraa-

vaa: 

1) Tuloutetaan tehtyjä poistoeroja 5 499,77 euroa 

2) Tilikauden ylijäämä 97 851,30 siirretään edellisten tilikausien yli-/alijäämätilille.  

Seurakunnan tase kääntyi vuoden 2020 jälkeen alijäämäiseksi 14 258,33 euroa, mutta vuoden 

2021 tilinpäätöksen myötä seurakunnalla on kertynyttä ylijäämää 83 592,97 euroa. 

Pöytyän seurakunnassa tehtiin alkuvuonna 2021 strategiatyötä ja kirkkovaltuusto on hyväksy-

nyt 29.9.2021 seurakunnalle toiminta-, henkilöstö- ja kiinteistöstrategiat. Tämä työskentely ja 

hyväksytyt strategiat on avainasemassa ohjaamassa seurakunnan taloutta tasapainoisem-

paan suuntaan. Kiinteistöstrategiassa on kiinteistöt salkutettu liikennevaloin säilytettävien, har-

kiten luovuttavien ja luovuttavien joukkoihin. Strategiatyön pohjalta seurakuntaan perustettiin 

myös kiinteistötyöryhmä, jonka on tarkoitus toimia talouspäällikön apuna kiinteistöihin liitty-

vissä kysymyksissä ja päätösten valmisteluissa sekä tulevissa strategiaan liittyvissä päivitys-

tarpeissa. Henkilöstöstrategia pohjautuu tuleviin toimintatapamuutoksiin sekä väheneviin kiin-

teistöihin niin, että eläköitymisten yhteydessä käydään tehtävänkuvat tarkoin läpi ja mahdolli-

suuksien mukaan vähennetään vakituista henkilökuntaa ja samalla painotetaan enemmän va-

paaehtoistyötä. 

Koronapandemian myötä seurakunnan toimintojen luonne on muuttunut digitaalisempaan 

muotoon, jolloin perustoiminnan tarjoamista seurakuntalaisille on pitänyt miettiä uudella ta-

valla. Paluuta vanhaan ei sellaisenaan enää koronan jälkeenkään ole vaan tästä poikkeus-

ajasta ammennetaan parhaimmat puolet jatkossa mukaan perustoimintaan. Verkkolähetysten 

hyödyntäminen ja niiden ajastaminen antavat mahdollisuuden säästää osittain mm. sijaiskus-

tannuksissa. 

Henkilöstön ja kaluston käyttäminen yli kirkkoalueiden antaa myös mahdollisuuksia säästämi-

seen. Tiedonsiirtoon kirkkoalueiden välillä tulee kuitenkin edelleen kiinnittää enemmän huo-

miota ja sitouttaa henkilöstö, luottamushenkilöt ja seurakuntalaiset ajattelemaan laajemmin 

koko seurakuntaa. 
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2 TALOUSARVION TOTEUTUMINEN 

2.1 Tavoitteiden toteutuminen 

TYÖMUOTO / TULOSYKSIKKÖ: Jumalanpalveluselämä 
Yleiskuvaus työmuodon perustoiminnasta. Vuoden 2021 erityispiirteet ja painopisteet. 

Jumalanpalveluselämä on koko kirkon toiminnan ydin. Omalta osaltaan tätä työtä tukee ja vahvistaa 
seurakunnan rukouselämä ja musiikkityö. 
- Jumalanpalvelusten pitäminen, evankeliumin julistaminen ja sakramenttien jakaminen 
 

Resurssit (henkilöstö ja tilat) Kaikki Pöytyän seurakunnan työntekijät ja tilat. 
 

Toimintaympäristö ja yhteis-
työkumppanit 

Koko Pöytyä-Oripää: seurakuntalaiset, kunta, järjestöt, seurat ja yhdis-
tykset 

Painopistealueet vuonna 
2021 

Lapset, nuoret ja lapsiperheet 

TAVOITTEET 2021 
1. TAVOITE Miten kaikenikäiset ihmiset tulevat kohdatuiksi? 

Toteutumiseen tähtäävä 
keino 1 

Jokaisessa jumalanpalveluksessa on jokin lapsi/perheystävällinen asia. 
Perhemessujen määrää lisätään ja niihin lähetetään henkilökohtaiset 
kutsut eri kohderyhmille. Kellonaikoja vaihdellaan. 
 

Toteutumiseen tähtäävä 
keino 2 

Seurakunnan tilojen lapsiystävällisyyttä parannetaan: tilojen sisustami-
nen lapset huomioiden, kirkkopussit (joissa on tekemistä ja lukemista) 
helposti saataville, lapsille annetaan kirkosta lähtiessä värityskuva tms. 
mukaan. 

Arviointitapa ja mittarit Lukumäärät / osallistujamäärät 

Tavoitteen toteutuminen Koronan vuoksi tavoitteen mukainen jumalanpalvelussuunnittelu ei to-
teutunut, mutta seurakunnan tiloja on muutettu lapsiystävällisemmäksi 
kalusteiden ja toimintatarvikkeiden avulla. 
 

2. TAVOITE Vastuunkantamisen ja yhteisöllisyyden vahvistaminen 

Toteutumiseen tähtäävä 
keino 1 

Henkilökohtaiset kutsut eri sidosryhmille, joissa niille tarjotaan mahdol-
lisuutta omaan kirkkopyhään ja palveluvuoroon. Vuoro sisältää erilaisia 
tehtäviä (kolehdin kanto, tervetulotoivotukset, musiikissa avustaminen, 
lukutehtävät, ehtoollisavustaminen, kirkkokahvit jne.) 
 

Toteutumiseen tähtäävä 
keino 2 

Seurakuntalaisia rohkaistaan osallistumaan jumalanpalvelusten toteutta-
miseen ja suunnitteluun. 

Arviointitapa ja mittarit Sidosryhmien määrä jumalanpalvelusten toteutuksissa. 
Yhteisten suunnittelutuokioiden määrä. 

Tavoitteen toteutuminen Koronan vuoksi tavoitteet eivät toteutuneet.  
Jumalanpalvelusten striimauksissa on pyritty ottamaan huomioon niin 
eri kirkkoalueet kuin eri ikäiset seurakuntalaiset. 
 

YLEISET TAVOITTEET SUUNNITELMAVUOSILLE 2022 – 2023 
Kaikenlaisten ihmisten kohtaaminen. Selkokirkko ja selkokielen käyttö. 
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TYÖMUOTO / TULOSYKSIKKÖ: Kirkolliset toimitukset 
Yleiskuvaus työmuodon perustoiminnasta. Vuoden 2021 erityispiirteet ja painopisteet. 

Toimittaa kirkolliset toimitukset oikein ja laadukkaasti 
Kirkollisten toimitusten tehtäväalueeseen kuuluvat kaste, avioliittoon vihkiminen ja hautaan siunaami-
nen. 
 

Resurssit (henkilöstö ja tilat) Papit, kanttori ja suntio. Kirkoissa, SRK-taloilla ja kodeissa  
 

Toimintaympäristö ja yhteis-
työkumppanit 

Koko Pöytyä-Oripää: seurakuntalaiset 

Painopistealueet vuonna 
2021 

Lapset, nuoret ja lapsiperheet 

TAVOITTEET 2021 
1. TAVOITE Kasteen merkityksen esillä pitäminen 

Toteutumiseen tähtäävä 
keino 1 

Lisätään SOME-viestintää 

Toteutumiseen tähtäävä 
keino 2 

Kastettavan kotiin lähetettävän tervehdyksen kehittäminen 

Arviointitapa ja mittarit Kastettavien suhde jäsenperheisiin syntyneisiin lapsiin. Tavoite 100 % 

Tavoitteen toteutuminen Someviestintä on kasvanut koko ajan, niin tiedotus- kuin yhteydenpito-
välineenä.  
Kastettavan kotiin lähetettävän tervehdyksen tekeminen on kesken, 
mutta aloitettu.  
Kastettavien suhde jäsenperheen syntyneisiin lapsiin on 82,5 %. 
 

2. TAVOITE Toimituksiin osallistuvat saavat voimavaroja uuden elämänvaiheen 

tuomassa muutoksessa ja heidän seurakunnallinen identiteettinsä 

vahvistuu 

Toteutumiseen tähtäävä 
keino 1 

Toimitusten huolellinen suunnittelu yhdessä seurakuntalaisten kanssa 

Toteutumiseen tähtäävä 
keino 2 

 

Arviointitapa ja mittarit Laaditaan kysely (netti tai lomake), jolla mitataan onnistumista. Tavoit-
teen saavuttaminen vähintään hyvällä tasolla 

Tavoitteen toteutuminen Ensikontaktin ajankohtaa on nopeutettu. 
Koronasta huolimatta on pystytty käymään hyviä keskusteluja esimer-
kiksi Teamsin välityksellä. 
Suruprosessia on tuettu toimituksen jälkeen omaisille soitetuilla puhe-
luilla. 
 

YLEISET TAVOITTEET SUUNNITELMAVUOSILLE 2022 – 2023 
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TYÖMUOTO / TULOSYKSIKKÖ: Muut seurakuntatilaisuudet 
Yleiskuvaus työmuodon perustoiminnasta. Vuoden 2021 erityispiirteet ja painopisteet. 

Tarjota monipuolista yhteisöllistä toimintaa, jossa seurakunnan perussanoma toteutuu. 
 

Resurssit (henkilöstö ja tilat) Kaikki Pöytyän seurakunnan työntekijät ja tilat, yhteistyökumppanei-
den tilat sekä luonto. 
 

Toimintaympäristö ja yhteis-
työkumppanit 

Koko Pöytyä-Oripää: seurakuntalaiset, kunta, järjestöt, seurat ja yhdis-
tykset ja yritykset 
 

Painopistealueet vuonna 
2021 

Lapset, nuoret ja lapsiperheet 

TAVOITTEET 2021 
1. TAVOITE Kuunnellaan seurakuntalaisten ja paikkakuntalaisten tarpeita ja toi-

vomuksia. 

Toteutumiseen tähtäävä 
keino 1 

Jalkautuminen kuntien alueilla ja myös yleisötapahtumissa 

Toteutumiseen tähtäävä 
keino 2 

 

Arviointitapa ja mittarit Jalkautumisten määrä ja uusien yhteistyökumppaneiden määrä 

Tavoitteen toteutuminen Jalkautuminen on lisääntynyt, mm kaakaokärryjen ja puurotykin avulla 
toreilla ja tapahtumissa.  
Seurakuntalaisille järjestettiin myös nettikysely strategiaprosessin yh-
teydessä. 
 
 
 

YLEISET TAVOITTEET SUUNNITELMAVUOSILLE 2022 – 2023 
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TYÖMUOTO / TULOSYKSIKKÖ: Musiikki 
Yleiskuvaus työmuodon perustoiminnasta. Vuoden 2021 erityispiirteet ja painopisteet. 

Jumalanpalvelusten, kirkollisten toimitusten ja tilaisuuksien musiikista ja sen kehittämisestä huolehti-
minen, seurakunnan kuorotoiminnan ylläpitäminen ja kehittäminen, kirkkomusiikin opettaminen päi-
väkerhoissa ja -kodeissa sekä rippikoulussa sekä konserttien ja muiden musiikkitapahtumien järjestämi-
nen 

Resurssit (henkilöstö ja tilat) Kanttorit (APG, JP & HH), kirkot (Karinainen, Oripää, Pöytyä, Yläne), 
srk-talot (Kyrö, Oripää, Pöytyä, Riihikoski, Yläne), kuorot ja lauluyhty-
eet (Karinainen: kirkkokuoro, lapsikuoro; Oripää: seurakuntakuoro; Pöy-
tyä: Veteraanilaulajat, kirkkokuoro, lauluyhtye Tuike; Yläne: kirkko-
kuoro, lapsikuoro, kvartetti) 

Toimintaympäristö ja yhteis-
työkumppanit 

Yhteistyö kunnan varhaiskasvatuksen ja koulujen sekä muiden seura-
kuntien musiikkityön kanssa 

Painopistealueet vuonna 
2021 

Lapset ja nuoret perheet – Mitä musiikkityö voisi tehdä heidän hyväk-
seen? Miten seurakunnan musiikkityö näkyy perheiden elämässä? 

TAVOITTEET 2021 
1. TAVOITE Lasten kohtaaminen muskarihetkissä päiväkerhoissa ja -kodeissa 

Toteutumiseen tähtäävä 
keino 1 

Muskarihetki päiväkerhoissa 

Toteutumiseen tähtäävä 
keino 2 

Muskarihetki päiväkodeissa 

Arviointitapa ja mittarit Montako muskarihetkeä oli kuukaudessa? Montako vuoden aikana? 
Montako lasta niissä kohdattiin? 

Tavoitteen toteutuminen Koronan vuoksi lähikohtaamisia ei voitu järjestää, mutta vuoden aikana 
tehtiin useita tallenteita ja striimejä kasvatuksen käyttöön. 
 
 

2. TAVOITE Lapset jumalapalveluksissa kirkkovuoden eri ajankohtina 

Toteutumiseen tähtäävä 
keino 1 

Lapset toteuttamassa jumalanpalvelusta. Lapset mukana tekijöinä. 

Toteutumiseen tähtäävä 
keino 2 

 

Arviointitapa ja mittarit Montako eri kirkkovuoden jumalanpalvelusta toteutettiin? 
Montako lasta niissä kohdattiin? 

Tavoitteen toteutuminen Koronan vuoksi ei alkuperäistä tavoitetta voitu toteuttaa, mutta yksittäi-
siä kohtaamisia oli muutamia vuoden aikana. 
 
 

YLEISET TAVOITTEET SUUNNITELMAVUOSILLE 2022 – 2023 
Kohdata musiikkityössä mahdollisimman monta lasta ja heidän perhettään niin arjessa kuin pyhässä, 
ilossa ja surussa ympäri vuoden. 
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TYÖMUOTO / TULOSYKSIKKÖ: Lähetys 
Yleiskuvaus työmuodon perustoiminnasta. Vuoden 2021 erityispiirteet ja painopisteet. 

Seurakunnan ja sen jäsenten tulee edistää lähetystyötä, jonka tarkoituksena on evankeliumin levittämi-
nen niiden keskuuteen, jotka eivät ole kristittyjä. (KJ 4:4) 

Kristinuskosta vieraantuneiden ihmisten tavoittaminen myös palvelevan rakkauden kautta. 
 

Resurssit (henkilöstö ja tilat) Lähetyspastori Juha Dubbe (20 % työaika) 
Lähetyssihteeri Marja Seppälä (20% työaika)  
Lähetystyön toimikunta ja lähetystyön paikalliset aluetyöryhmät. Ti-
loina käytössä Pöytyän seurakunnan tilat eri kirkkoalueilla. 
 

Toimintaympäristö ja yhteis-
työkumppanit 

Toimintaympäristönä on koko Pöytyän seurakunnan alue, alueella ole-
vat koulut.  Yhteistyökumppanit ovat Lähetysjärjestöt. Erityisesti Suo-
men Luterilainen Evankeliumiyhdistys, Suomen Lähetysseura, Lähetys-
yhdistys Kylväjä ja Suomen Lähetyslentäjät. 
 
Nimikkolähetteinä toimivat Katri Linnasalo raamatunkäännöstyössä Pa-
pua Uudessa Guineassa Suomen Lähetysseuran kautta, Anna Maija ja 
Matti Kaipainen pakolaistyössä Pohjois-Kreikassa Lähetysyhdistys Kyl-
väjän kautta sekä Roy Rissanen lähetyslentäjän tehtävissä Liberiassa ja 
Guineassa Suomen Lähetyslentäjien (MAF) kautta. 
 

Painopistealueet vuonna 
2021 

lähetysillat 
lähetystyön esillä pitäminen sosiaalisessa mediassa 

TAVOITTEET 2021 
1. TAVOITE Lähetystyön tunnettavuuden lisääminen ja ihmisten osallistaminen. 

Toteutumiseen tähtäävä 
keino 1 

Lähetystapahtumat 
Kouluvierailut, mikäli koronatilanne sallii. 
 

Toteutumiseen tähtäävä 
keino 2 

 

Arviointitapa ja mittarit Tasapuolinen tapahtumien määrä eri kirkkoalueet huomioiden ja osallis-
tujamäärät. 
Lähetysjärjestöjen taloudellinen kannatus 
 

Tavoitteen toteutuminen Kesäillan hartaudet Karinaisten kirkonmäellä (14 kertaa, yhteensä 536 
henkeä, kolehtituotto 1600,92 e). 
Maf-lentäjä Roy Rissanen vieraili marraskuussa Oripään koulussa pitäen 
pari tuntia ja lähetystilaisuuden Oripään seurakuntatalolla (17 hlöä). 
Jumalanpalvelusten striimauksissa on luettu esirukousta, jossa käydään 
läpi kaikki Pöytyän seurakunnan lähetyskohteet. 
Tuomasmessu marraskuussa (läsnä 64 henkilöä). 
Kaipaiset vierailivat Yläneellä syyskuussa. Pidettiin iltakirkon jälkeen lä-
hetystilaisuus seurakuntatalolla (osallistui 48 hlöä, kolehti 603, 69 e). 
Lähetysjärjestöjen taloudellinen kannatus saavutettiin. 
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2. TAVOITE Lähetysnäky ja uuden sukupolven kohtaaminen 

Toteutumiseen tähtäävä 
keino 1 

Viestintä sosiaalisessa mediassa 

Toteutumiseen tähtäävä 
keino 2 

Kouluvierailut, rippikoulutyö 

Arviointitapa ja mittarit Lähetystyön tietoisuuden seuranta ihmisten parissa. 
 

Tavoitteen toteutuminen Viestintä seurakunnan Facebook-sivuilla (tarve laajentaa). 
Lähettivierailuja ei tänä vuonna striimattu. 
Rippikoululaisia Tuomasmessussa, ei muita nuoria toteuttamassa. 
Yhteistyöhanke kasvatuksen työalan kanssa lähetystyön esille nosta-
miseksi nuorten ja lasten joukossa on vireillä. 
Rippikoulussa lähetystyöoppitunnin piti nuorille Päivi Anttila Eurasta, 
joka on itse toiminut lähetyskentällä Etiopiassa. 
Tietoisuus tuntuu parantuneen; lähetyskohteet ovat nousseet esille ju-
malanpalveluksien esirukouksissa ajoittain. 
Kauneimmat joululaulut (383 henkilöä, 773 e, joululaulujen keräys-
kohde oli vuonna 2021 maailman lapset). 
 

3. TAVOITE Yhteistyö seurakunnan eri työalojen kesken 

Toteutumiseen tähtäävä 
keino 1 

Rippikoulutyö, työalojen yhteiset tapahtumat. 

Toteutumiseen tähtäävä 
keino 2 

 

Arviointitapa ja mittarit Toteutuneet tapahtumat ja niiden analysointi 
 

Tavoitteen toteutuminen Yhteistyötavoite on saavutettu rippikoulutyön osalta, kun nuoret ovat 
saaneet perehtyä lähetystyöhön ja myös oman seurakunnan harjoitta-
man lähetystyön osalta. Työalojen yhteisiä tapahtumia ei ole päästy to-
teuttamaan muuten kuin Tuomasmessun osalta (näitä järjestettäneen ai-
nakin pari vuoden 2022 aikana). 
 

YLEISET TAVOITTEET SUUNNITELMAVUOSILLE 2022 – 2023 
Lähetystyö tutuksi ja uusien vapaaehtoisten rekrytointi. 
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TYÖMUOTO / TULOSYKSIKKÖ: Diakonia 
Yleiskuvaus työmuodon perustoiminnasta. Vuoden 2021 erityispiirteet ja painopisteet. 

Diakoniatyön tehtävänä on kristilliseen lähimmäisenrakkauteen perustuen etsiä ja auttaa hädässä olevia 
ihmisiä, joita muu apu ei tavoita tai se ei ole riittävää.  
 
Asiakkaita ovat yksinäiset, läheisensä menettäneet, syrjäytyneet, vammaiset, mielenterveys- ja päihde-
kuntoutujat, omaishoitajat, ikäihmiset, taloudellisissa vaikeuksissa olevat, uusavuttomat jne. 
 

Resurssit (henkilöstö ja tilat) Johtava diakoniatyöntekijä, diakoni Minna Majuri-Kiiski  
Diakonissa Marja Seppälä (80% diakoniatyö + 20% lähetystyö) 
Diakonissa Pauliina Soikkeli-Viitamäki (opintovapaalla 4.10.2021 – 
4.10.2023), sijaisena vs. diakoniatyönt. Katri Tuori (1.11. – 31.12.2021) 
Diakoniapappi Petri Thurén 
Lastenohjaaja Minna Truhponen (Kehitysvammaisten kerho 2*kk) 
 
Diakoniatyön käytössä on ollut omat työhuoneet Kyrön, Oripään sekä 
Pöytyän seurakuntataloilla ja Yläneellä seurakuntavirastolla. Tämän li-
säksi on ollut käyttömahdollisuus muihin seurakunnan tiloihin 
 

Toimintaympäristö ja yhteis-
työkumppanit 

Diakoniatoimikunta 
Aluetyöryhmät kullakin kirkkoalueella 
Muut vapaaehtoiset mm. leipä- ja hävikkiruokajakelussa 
Yhteistyö oman seurakunnan muiden työmuotojen lisäksi kuntien, ter-
veyskeskusten, oripääläisten ja pöytyäläisten yhdistysten sekä naapuri-
seurakuntien kanssa 
 

Painopistealueet vuonna 
2021 

Lapsi, lapsiperheet, nuoret perheet 

TAVOITTEET 2021 
1. TAVOITE Vanhemmuuden ja sen myötä lapsen kehityksen tukeminen 

Toteutumiseen tähtäävä 
keino 1 

Erityistason psykoterapeutti Piia Penttalan luentotilaisuus Kisariihessä 

Toteutumiseen tähtäävä 
keino 2 

Arjenhallintaa vahvistavien tapahtumien järjestäminen. Aiheina esim. 
ruuanvalmistus, talouden hallinta 
 

Arviointitapa ja mittarit Toteutettiinko tilaisuuksia? 
Paljonko osallistujia? 

Tavoitteen toteutuminen Vanhemmuuden tukemiseksi järjestettiin verkkotapahtuma 10.2.2021 
Pöytyän seurakuntatalolta, jossa psykoterapeutti ”Supernanny” Pia Pent-
tala ja lastenohjaaja Minna Truhponen keskustelivat vanhemmuuden 
iloista ja haasteista. Osallistujilla (46) oli mahdollisuus kommentoida ja 
esittää kysymyksiä. Vierailijan palkkio maksettiin seurakuntaan jää-
neellä Yhteisvastuutuotolla (2020), joka oli tarkoitettu vanhemmuuden 
vahvistamiseen. 
 
Diakoniatyöntekijät ovat osallistuneet lapsiperheille suunnattuihin per-
hekahviloihin ja -kerhoihin lastenohjaajien työpareina. 
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Yhteistyössä Loimaan seudun omaishoitajat ja läheiset ry:n kanssa käyn-
nistettiin omaishoidettavien lasten perheille oma vertaisryhmä, joka ko-
koontui syyskaudella Kyrön seurakuntakodilla kerran kuukaudessa. 
Osallistujia oli paikalla 2–18. 
 
Arjenhallintaan annettiin tukea asiakaskontakteissa sekä yhteistyössä 
Takuusäätiön taloustsemppari Taina Rajasen kanssa 10.5.2021 järjeste-
tyssä verkkotapahtumassa. Seuraajia 8 henkilöä. 
 
Kyrön, Riihikosken ja Yläneen yhtenäiskoulujen hävikkiruokaa on jaettu 
diakoniatyön, sosiaalitoimen ja kotihoidon vähävaraisille asiakkaille, 
myös lapsiperheille. Tässä yhteistyössä olivat mukana Pöytyän kunnan 
työllistämispalvelut ja vapaaehtoiset. Lahjaleipää on jaettu Oripään ja 
Pöytyän kuntien ja vapaaehtoisten yhteistyökumppaneiden kautta ym-
päri vuoden koronarajoitukset huomioiden. EU-ruokakasseja jaettiin 
Pöytyän seurakunnan alueella asuville vähävaraisille vuoden aikana 468 
kpl. Taloudellisia avustuksia on jaettu vuoden 2021 aikana 12.851 €. 
Avuntarpeeseen on pystytty vastaamaan paitsi budettivaroilla myös 
mm. Kotimaan avun, KDR/Tukikummit, SPR:n Pöytyän ja Yläneen osas-
tojen sekä Lions Club/Pöytyän ja Karinainen/Kyrön avustusten turvin. 
 

2. TAVOITE Ikäihmisten yksinäisyyden / syrjäytymisen vähentäminen 

Toteutumiseen tähtäävä 
keino 1 

Ikäihmisten digitaitojen vahvistamiseen tähtäävää neuvontaa eri tahojen 
yhteistyönä Oripään ja Pöytyän alueella 
 

Toteutumiseen tähtäävä 
keino 2 

Ystävätoiminnan elvyttäminen, vapaaehtoisten kutsuminen mukaan 

Arviointitapa ja mittarit Toteutettiinko tilaisuuksia? 
Paljonko osallistujia? 

Tavoitteen toteutuminen Koronarajoitusten vuoksi kotikäyntejä on korvattu puhelinkeskuste-
luilla. Papit ja diakoniatyöntekijät ovat muistaneet näin mm. syntymä-
päiväsankareita ja kerholaisia. Vertaisryhmät kokoontuivat koronarajoi-
tusten puitteissa joitakin kertoja eri kirkkoalueilla vuoden aikana ko-
ronatilanteen ehdoilla.  
 
Seurakunnan työntekijät yhteistyössä toteuttivat tervehdyssoittokam-
panjan 78- ja 88-vuotiaille. Syntymäpäiväkonsertti järjestettiin ko-
ronarajoitukset huomioiden 75- ja 80-vuotiaille Pöytyän kirkossa 
9.11.2021. Kirkkoherra, kanttorit ja diakoniatyöntekijät toteuttivat mo-
nipuolisen ohjelman teemalla La dolce vita. Paikalla on 73 osallistujaa.  
 
Leiripäivä järjestettiin yhteistyössä sosiaalitoimen kanssa mielenterveys-
kuntoutujille Rantapappilassa. Muista leiripäivistä luovuttiin koronara-
joitusten takia. Yhteistyö muiden työalojen ja toimijoiden kanssa on su-
junut poikkeusolosuhteissa joustavasti. Yhdessä toteutettiin mm. verk-
koon jaettuja hartauksia seurakuntalaisten katsottavaksi ja käytiin ter-
vehdys-/ hartauskäynneillä palvelutalojen ulkotiloissa. 
 

YLEISET TAVOITTEET SUUNNITELMAVUOSILLE 2022 – 2023 
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TYÖMUOTO / TULOSYKSIKKÖ: Kasvatustyö 
Yleiskuvaus työmuodon perustoiminnasta. Vuoden 2021 erityispiirteet ja painopisteet. 

Seurakunnan kasvatustyö on lasten, nuorten ja perheiden kokonaisvaltaisen kasvun tukemista, jossa 
ylläpidetään kristillisiä arvoja ja Raamatun tuntemista. 
 

Resurssit (henkilöstö ja tilat) Henkilöstöön kuuluvat nuorisotyöntekijät, lastenohjaajat, papit, kantto-
rit, diakonit ja vapaaehtoiset. Tiloina on käytettävissä kirkot, seurakun-
tatalot, rantapappila ja monitoimitila. 

Toimintaympäristö ja yhteis-
työkumppanit 

Toimintaympäristöön kuuluvat koulut, päiväkodit, paikkakunnan ulkoi-
lualueet sekä leirikeskukset. Yhteistyökumppaneita ovat kunta, MLL, 
4H, urheiluseurat, partio, kasvatustyön toimikunta ja muut järjestöt. 
 
Seurakunnassa toimii kolme partiolippukuntaa: Kyrön Kiurut ja Kokot, 
Pöytyän Pöllöt ja Yläneen Korpijunkkarit. Partiot kokoontuvat kaikilla 
kirkkoalueilla seurakunnan tiloissa ja heille on maksettu vuosittain toi-
minta-avustusta. Oripäässä partiotoimintaa on Pöytyän Pöllöjen toi-
mesta. Vuonna 2020 partiolippukuntien kanssa solmittiin valmiin malli-
sopimuspohjan mukaiset taustayhteistyösopimukset. 

Painopistealueet vuonna 
2021 

Kasvatustyön painopistealueet ovat kohtaavassa toiminnassa sekä mo-
niammatillisessa yhteistyössä. Koko seurakunnan painopiste ovat lapset 
ja lapsiperheet. 

TAVOITTEET 2021 
1. TAVOITE Päiväkerho- pyhäkoulu- ja perhetyön tavoite: Matalan kynnyksen 

kohtaaminen sekä perheiden jumalanpalveluksissa käymisen tuke-

minen. 

Toteutumiseen tähtäävä 
keino 1 

Perhetyö: Lähdetään seurakunnan tiloista perhealueille, kuten esimer-
kiksi leikkipuistoihin järjestämään puistotreffejä. Tulevaisuudessa ta-
voitteena on järjestää Vähän Jeesii -työmuotoa, jonka tarkoituksena on 
tarjota matalan kynnyksen lastenhoitoapua perheille koteihin. 

Toteutumiseen tähtäävä 
keino 2 

Päiväkerho: Toteutetaan päivähoitotreffejä kunnan päivähoidon sekä 
seurakunnan päiväkerhon lasten kesken. Pyhäkoulu: Järjestetään pyhä-
koulua isojen kirkkopyhien yhteyteen. 

Arviointitapa ja mittarit Mitataan, kuinka monet treffit on saatu järjestettyä ja paljonko ihmisiä 
on ollut paikalla. 

Tavoitteen toteutuminen Perhetyö: 
· Koronan aiheuttamien rajoitteiden vuoksi on toimintaa jalkautettu 
mm. puistotreffeille ja kaakaokärrykierroksiin. Kohtaamisia ovat varjos-
taneet mm. rajoitukset, jotka ovat koskeneet myös ulkotiloja ja/tai syö-
mistä. 
· Perhetyön eri muodoissa on vuoden 2021 aikana kohdattu yhteensä 
938 ihmistä (ihan kaikkia tilaisuuksia ei ollut tilastoituna). 
· Tapaamisia on järjestetty joko säännöllisenä perhekerho- ja perhekah-
vilatoimintana tai mukautettu toimintaa rajoitusten mukaan ja kutsuttu 
leikkipuistotreffeille tai kaakaokärryn ”kupeeseen” 
 
Päiväkerho: 
· Päivähoitotreffit eivät toteutuneet, koronan vuoksi. Päiväkoteihin ei 
päästetty koko vuoden aikana ulkopuolisia vierailijoita. 
· Pyhäkouluja ei järjestetty koronan vuoksi 
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2. TAVOITE Varkkatyön tavoite: Kouluyhteistyön ja uskonnon opetuksen ke-

hittäminen. 

Toteutumiseen tähtäävä 
keino 1 

Audiovisuaalisen materiaalin tuottaminen: lisätään sometuotantoa, esi-
tellään virtuaalikirkkoa, tehdään videoita uskonnon opetukseen sekä 
otetaan nuoret mukaan materiaalin tuottamiseen. 

Toteutumiseen tähtäävä 
keino 2 

 

Arviointitapa ja mittarit Mitataan, montako tallennetta on tehty ja montako katsojaa niillä on ol-
lut. 

Tavoitteen toteutuminen Vuoden 2021 aikana on kuvattu kaksi jumalanpalvelusvideota; Siu-
nausta koulutielle sekä Koulujen kevätkirkko videoilla on ollut yhteensä 
427 katselua. Koulujen kevätkirkon ovat nähneet kaikki Pöytyän ja Ori-
pään koululaiset ja se tehtiin yhdessä koulujen kanssa. Siunausta koulu-
tielle -videon ovat katsoneet lähes kaikki ekaluokkalaiset Pöytyän ja 
Oripään kouluissa. 
 
Uskonnonopetuksen tueksi on tehty Pääsiäinen pikana -video. Videolla 
on ollut 93 katselua. Videota on hyödynnetty ainakin ekaluokkalaisten 
uskonnontunneilla.  
Vuoden 2021 aikana on tehty yksi päivänavausvideo Elisenvaaran yksi-
kön käyttöön. Videolla on 64 katselua. Elisenvaaran yksikössä on reilu 
sata 5-9-luokkalaista. 

3. TAVOITE Nuorisotyön tavoite: Siirrytään kokoavasta toiminnasta kohtaa-

vaan toimintaan ja jalkaudutaan sinne missä nuoret ovat. 

Toteutumiseen tähtäävä 
keino 1 

Nuorisotyöntekijät vierailevat kunnan nuorisotyön toiminnassa. Järjes-
tetään retkiä ja tapahtumia sekä ollaan mukana paikallisten järjestöjen 
tapahtumissa. Voitaisiin järjestää vaikka oma frisbeegolfkisa! 

Toteutumiseen tähtäävä 
keino 2 

Hankitaan uusia yhteistyökumppaneita. 

Arviointitapa ja mittarit Mitataan, kuinka monta yhteistyökumppania on saatu hankittua. 

Tavoitteen toteutuminen Tavoitteet eivät toteutuneet osin koronatilanteen vuoksi, osin työnteki-
jävaihdosten vuoksi. Edelleen kokoavasta toiminnasta ollaan siirtymässä 
kohtaavaan toimintaan. Nuorisokulttuuri on murroksessa eivätkä nuoret 
kokoonnu enää samalla tavalla kuin esim. 10 vuotta sitten. Yhteistyötä 
kunnan nuorisotyön kanssa on ollut, mutta koska nuoret eivät käy kun-
nan nuorisotiloilla, on niissä päivystäminen ollut hukkaan heitettyä ai-
kaa.  
 Syksyllä -21 päätettiin panostaa isostoimintaan ja isoskoulutukseen. 
Työtä alettiin tehdä leirimuotoisesti ja se on tuottanut tulosta. Seura-
kunnassa on nyt n. 20 aktiivista isosta, 17 heistä on ensimmäisen vuo-
den isoskoulutettavia. Tämä on huikea muutos, sillä isosia on ollut to-
della vaikea saada leireille. Aktiivisia isosia ei ole ollut kuin muutama. 
 Samalla kun kasvatustyöntekijämme Mervi Kuusisto on ollut mukana 
rippikoulutyössä ja huolehtinut nuorisotyöstä (eli isoskoulutuksesta), on 
tärkeitä suhteita tullut luotua ja Mervi on tullut tutuksi nuorille. Vuonna 
-22 syksyllä onkin erilaista aloittaa kokoavaa ja kohtaavaa toimintaa kun 
nuoret jo tuntevat Mervin. Kouluyhteistyötä kehitetään edelleen. 
 Uusista yhteistyökumppaneista ei tietoa. Paikallisten järjestöjen toimin-
nassa ollaan oltu mukana esim. Yläneellä syksyllä -21. 

YLEISET TAVOITTEET SUUNNITELMAVUOSILLE 2022 – 2023 
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TYÖMUOTO / TULOSYKSIKKÖ: Rippikoulutyö 
Yleiskuvaus työmuodon perustoiminnasta. Vuoden 2021 erityispiirteet ja painopisteet. 

Rippikoulu on kirkon kasteopetusta rippikouluun tuleville nuorille. 
 

Resurssit (henkilöstö ja tilat) Henkilöstöön kuuluvat nuorisotyöntekijät, papit, kanttorit, diakonit, las-
tenohjaajat sekä isostoiminnan nuoret. Tiloina on käytettävissä kirkot, 
seurakuntatalot ja leirikeskukset. 

Toimintaympäristö ja yhteis-
työkumppanit 

Pöytyän seurakunnan alue ja toimipisteet, sekä Säkylän seurakunnan 
Pihlavan leirikeskus 

Painopistealueet vuonna 
2021 

Rippikoulutyön painopistealueena on tutustua paremmin rippikoululai-
sen perheeseen. Koko seurakunnan painopistealueena ovat lapset ja 
perheet. 

TAVOITTEET 2021 
1. TAVOITE Rippikoululaisen perheeseen tutustuminen 

Toteutumiseen tähtäävä 
keino 1 

Järjestetään rippikouluinfon lisäksi rippikoululaisille ja heidän vanhem-
milleen yhteinen päivä. Päivästä olisi mahdollista saada merkintä rippi-
koulupassiin. 

Toteutumiseen tähtäävä 
keino 2 

 

Arviointitapa ja mittarit Mitataan, kuinka monta kävijää nuorten ja vanhempien yhteisellä päi-
vällä. 

Tavoitteen toteutuminen Rippikoulun tavoitteet jäivät osin toteutumatta. Syynä koronatilanne ja 
kokoontumisrajoitukset. Keväällä -21 piti käyttää suurta luovuutta, kun 
keksittiin, miten rippikoulua voidaan käydä. Merkintöjä hankittiin eri-
laisin ”kotitehtävin”, pienryhmärastiradoin ja etäyhteyksin sekä videoin. 
Yhteydenpito perheisiin on varmasti osin keskittynyt suoritusten kor-
vaamiseen. Yhteistä päivää nuorille ja heidän perheilleen ei pidetty.  
 
Kun syksyllä -21 nuorisotyönohjaaja vaihtui kasvatustyöntekijä Mervi 
Kuusistoon, on näihin tavoitteisiin pyritty tarttumaan. Yhteydenpitoa 
perheisiin on tiivistetty ja soitettu koteihin esim. rippileirien jälkeen. 
Yhteydenpitoa syvennetään ja kehitetään edelleen. 

2. TAVOITE Rippikoulutyöhön yhtenäinen opetuspaketti 

Toteutumiseen tähtäävä 
keino 1 

Seurakunnan työntekijät luovat yhdessä rungon rippikoulutyön yhdelle 
yhtenäiselle opetuspaketille, jota tulevaisuudessa hyödynnetään kaik-
kien rippikouluryhmien opetuksessa. 

Toteutumiseen tähtäävä 
keino 2 

 

Arviointitapa ja mittarit  

Tavoitteen toteutuminen Rippikoulutyöhön on laadittu yhtenäistä rippikoulun opetuspakettia. 
Muutenkin rippikoulua on pyritty yhtenäistämään entisestään. Opetus-
paketin yhtenäistäminen on verrattain helppoa silloin kun vastuupo-
rukka pysyy samana, mutta heti jos joku työntekijä leirillä vaihtuu, on 
yhtenäisyyttä vaikea ylläpitää kun jokaisella on omat persoonalliset 
opetustavat ja -käytänteet, mutta työtä jatketaan edelleen ja lisätään 
ymmärrystä siitä, ettei yhtenäistäminen tarkoita persoonallisten toimin-
tatapojen murtamista. 

YLEISET TAVOITTEET SUUNNITELMAVUOSILLE 2022 – 2023 
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2.2 Tuloarvioiden ja määrärahojen toteutuminen 

2.2.1 Käyttötalouden toteutuminen 

2.2.1.1 Yleishallinto, talous- ja henkilöstöhallinto 

Hallintoelimiin kuuluvat kirkkovaltuusto, kirkkoneuvosto, toimikunnat ja aluetyöryhmät. 

Kirkkovaltuusto on seurakunnan ylin päättävä elin. 

Virastopalvelut hoidetaan keskitetysti seurakuntatoimistossa Pöytyän kirkolla. Ky-

rössä, Yläneellä ja Oripäässä sijaitsevia toimipisteitä ei pidetä enää säännöllisesti auki, 

mutta niissä voidaan erikseen sovittaessa ottaa keskusteluasiakkaita vastaan. 

Hallinto käyttää Katrina-ajanvarausohjelmaa, johon kuuluu myös helmikuusta 2021 al-

kaen työvuorojen suunnitteluun ja toteutuneiden tuntien seurantaan liittyvä tuntisuun-

nittelu ja -kirjausosio. Jäsentietojen käsittelyssä on käytössä Kirjuri-ohjelma. Kirkonkir-

jojen pito siirtyi 1.5.2021 Porin aluekeskusrekisteriin. 

Pöytyän seurakunta siirtyi vuoden 2015 alusta Kirkon palvelukeskuksen asiakkaaksi. 

Kirkon palvelukeskus hoitaa pääosin kirjanpidon ja palkanlaskennan rutiiniluonteiset 

asiat. Seurakunnassa tehdään kuitenkin mm. kaikki muutospyynnöt, muistiotositteet, 

laskut, ostolaskujen asiatarkastukset ja hyväksynnät sekä palkkahallinnon osalta pal-

velussuhde- ym. palkanmaksuun tarvittavat tiedot. Hautatoimessa on käytössä Rau-

halan taloudenohjausjärjestelmä Status, joka on siirtynyt vuonna 2017 Kirkkohallituk-

sen alaisuuteen. Taloushallinnon käytössä on vuodesta 2020 ollut Accuna-raportoin-

tiohjelma. Vuoden 2021 aikana on tehty arkistojen järjestelyä Helena Aallon toimesta. 

Yleishallinto TP 2020 TA 2021 
TA 2021 
muutokset 

Toteuma 
2021 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot -42           

Maksutuotot -12           

Muut toimintatuotot -30           

Toimintakulut 33 964 42 780   42 564 216 99,5 

Henkilöstökulut 24 884 32 530   36 615 -4 085 112,6 

Palvelujen ostot 5 414 7 950   4 293 3 657 54,0 

Aineet ja tarvikkeet 566 800   655 145 81,9 

Annetut avustukset 3 100 1 000   1 000 0 100,0 

Muut toimintakulut   500     500   

TOIMINTAKATE 33 922 42 780   42 564 216 99,5 

Talous- ja henkilöstöhallinto TP 2020 TA 2021 
TA 2021 
muutokset 

Toteuma 
2021 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot -12 322 -10 000 0 -9 818 -182 98,2 

Myyntituotot -9 011 -4 000 0 -3 114 -887 77,8 

Muut toimintatuotot -40 0 0 -75 75 0,0 

Tuet ja avustukset -3 271 -6 000 0 -6 629 629 110,5 

Toimintakulut 206 835 231 068 0 275 683 -44 615 119,3 

Henkilöstökulut 116 005 144 768 0 148 640 -3 871 102,7 

Palvelujen ostot 71 100 71 100 0 109 793 -38 693 154,4 

Vuokrakulut 6 331 8 500 0 8 049 451 94,7 

Aineet ja tarvikkeet 11 699 5 800 0 8 116 -2 316 139,9 

Annetut avustukset 100 200 0 300 -100 150,0 

Muut toimintakulut 1 600 700 0 786 -86 112,3 

TOIMINTAKATE 194 514 221 068 0 265 866 -44 797 120,3 
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Hallinto ja talous yhteensä TP 2020 TA 2021 
TA 2021 

muutokset 
Toteuma 

2021 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot -12 364 -10 000   -9 818 -182 98,2 

Myyntituotot -9 011 -4 000   -3 114 -887 77,8 

Maksutuotot -12           

Tuet ja avustukset -3 271 -6 000   -6 629 629 110,5 

Muut toimintatuotot -70 0   -75 75 0,0 

Toimintakulut 240 800 273 848   318 247 -44 399 116,2 

Henkilöstökulut 140 889 177 298   185 255 -7 956 104,5 

Palvelujen ostot 76 514 79 050   114 086 -35 036 144,3 

Vuokrakulut 6 331 8 500   8 049 451 94,7 

Aineet ja tarvikkeet 12 265 6 600   8 771 -2 171 132,9 

Annetut avustukset 3 200 1 200   1 300 -100 108,3 

Muut toimintakulut 1 600 1 200   786 414 65,5 

TOIMINTAKATE 228 436 263 848   308 429 -44 581 116,9 

 

2.2.1.2 Seurakuntatyö 

Seurakuntatyön laatu ja toiminta käyvät ilmi työalakohtaisista tavoitteiden toteuma-

taulukoista. 

Seurakunnallinen toiminta TP 2020 TA 2021 
TA 2021 

muutokset 
Toteuma 

2021 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot -34 522 -56 150   -34 179 -21 971 60,9 

Myyntituotot -219 -700   -425 -275 60,7 

Maksutuotot -13 376 -30 500   -19 956 -10 544 65,4 

Kolehdit, keräykset ja lahjoitus-
varat 

-12 419 -24 200   -8 624 -15 576 35,6 

Tuet ja avustukset -8 508 -750   -5 175 4 425 689,9 

Toimintakulut 1 373 219 947 576   1 244 245 -296 670 131,3 

Henkilöstökulut 719 090 710 106   699 532 10 574 98,5 

Palvelujen ostot 95 036 156 490   109 419 47 071 69,9 

Vuokrakulut 2 674 3 580   4 395 -815 122,8 

Sisäiset vuokrakulut 491 104     353 194 -353 194 0,0 

Aineet ja tarvikkeet 25 467 45 220   37 841 7 379 83,7 

Annetut avustukset 38 038 24 880   37 217 -12 337 149,6 

Muut toimintakulut 1 809 7 300   2 647 4 653 36,3 

TOIMINTAKATE 1 338 697 891 426   1 210 066 -318 640 135,7 
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2.2.1.3 Hautaustoimi 

Evankelisluterilaisen kirkon seurakuntien tulee ylläpitää yleisiä hautausmaita. Hautaus-

maa voi olla useamman seurakunnan tai seurakuntayhtymän yhteinen. 

Pöytyällä on neljä hautausmaa-aluetta: Karinaisten hautausmaa, Pöytyän hautaus-

maa, Oripään hautausmaa ja Yläneen hautausmaa. Haudankaivuupalvelut on ulkois-

tettu kaikilla hautausmailla. 

Vuonna 2020 hankittiin Pöytyän hautausmaalle uusi muistolehdon kivi ja lisättiin istu-

tuksia uuden ja vanhan kiven ympärille. Samalla todettiin uuden ja vanhan kiven olevan 

keskenään niin eri paria, että kirkkoneuvosto teki päätöksen ehostaa vanhan kiven 

alustaa uuden kanssa samantyyppiseksi. Ehostustyö on tehty vuonna 2021.  

Hautausmaasuunnitelma on päivitetty alkuvuodesta 2021. Hautojen hallintaoikeuden 

päättymisten kuulutuksia ei aloitettu vielä tilinpäätösvuonna. Myöskään hautausmaa-

katselmuksia ei pidetty. Hautausmaiden puiden kaato- ja hoitotoimenpiteitä tehtiin al-

kuvuonna 2021 Pöytyän ja Karinaisten hautausmaalla. Samalla kaadettiin myös Pöy-

tyän kirkkoherranviraston tontilta lahonneita puita. 

Yläneen kirkkoalueella työskenteli kausityöntekijänä oppisopimustyöntekijä, joka 

ehosti hautausmaata kauden aikana. Hänen oppejaan hyödynnettiin myös muilla hau-

tausmailla samalla, kun otettiin seurakuntapuutarhurin johdolla käytännöksi yhdessä 

työskentely silloin tällöin kaikilla kirkkoalueilla. Tätä pidettiin mielekkäänä tapana tehdä 

raskaita työvaiheita ja tutustua muihin kirkkoalueisiin sekä niiden työntekijöihin. 

Hautaustoimi TP 2020 TA 2021 
TA 2021 

muutokset 
Toteuma 

2021 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot -53 431 -60 000   -75 300 15 300 125,5 

Myyntituotot       -1 000 1 000 0,0 

Maksutuotot -42 840 -60 000   -69 668 9 668 116,1 

Tuet ja avustukset -10 592           

Sisäiset tuotot       -4 632 4 632 0,0 

Toimintakulut 243 936 189 306   192 808 -3 502 101,8 

Henkilöstökulut 101 840 92 036   91 768 268 99,7 

Palkat ja palkkiot 79 342 73 924   75 155 -1 231 101,7 

Henkilösivukulut 22 621 18 111   18 674 -562 103,1 

Henkilöstökulujen oikaisuerät -122     -2 061 2 061 0,0 

Palvelujen ostot 95 658 78 700   80 111 -1 411 101,8 

Vuokrakulut 50     1 547 -1 547 0,0 

Sisäiset vuokrakulut 28 288     6 983 -6 983 0,0 

Aineet ja tarvikkeet 18 101 18 500   12 655 5 845 68,4 

Ostot tilikauden aikana 18 101 18 500   12 655 5 845 68,4 

Muut toimintakulut   70   -257 327 
-

366,6 

TOIMINTAKATE 190 505 129 306   117 508 11 798 90,9 
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2.2.1.4 Kiinteistötoimi 

Vuoden 2021 aikana laadittiin Pöytyän seurakunnalle kiinteistöstrategia. Samoin täy-

dennettiin kiinteistötietojärjestelmä Basiksen tietoja varsinkin niiden kiinteistöjen 

osalta, joihin haettiin vuoden lopussa Kirkkohallituksen avustusta. Tietojen täydentä-

mistä jatketaan vuoden 2022 aikana. Talousarvioon arvioituja maaomaisuuden myyn-

tejä ei tehty vuonna 2021.  

Seurakunnalla on metsää n. 320 hehtaaria. Metsänhoitosopimus on tehty Metsä Grou-

pin kanssa keväällä 2020. Yhteistyö tältä osin on aktiivista ja asiantuntevaa. 

Vuoden 2021 aikana puunmyynnistä saadut tuotot olivat n. 165 000 euroa. 

Vuoden 2021 aikana otettiin käyttöön sähköinen iLock-avainlukitusjärjestelmä keskei-

simpiin yhteiskäytössä olevien kiinteistöjen lukkoihin. 

Rantapappilan alueen kunnostus ja Kyrön seurakuntakodin suurimman vuokra-asun-

non pintaremontti olivat isoimmat yksittäiset käyttötalouden kuluerät vuoden 2021 ai-

kana. 

Kiinteistötoimi TP 2020 TA 2021 
TA 2021 

muutokset 
Toteuma 

2021 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot -111 235 -285 000   -223 769 -61 231 78,5 

Korvaukset       -30 30 0,0 

Myyntituotot -782 -91 500   -3 682 -87 818 4,0 

Vuokratuotot -66 710 -63 500   -54 851 -8 649 86,4 

Metsätalouden tuotot -43 743 -130 000   -165 346 35 346 127,2 

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat       140 -140 0,0 

Toimintakulut 565 179 581 495   498 352 83 143 85,7 

Henkilöstökulut 112 039 135 067   103 043 32 023 76,3 

Palvelujen ostot 205 829 184 280   149 457 34 823 81,1 

Vuokrakulut 6 732 7 900   6 605 1 295 83,6 

Aineet ja tarvikkeet 194 032 214 800   196 868 17 933 91,7 

Muut toimintakulut 46 546 39 448   42 379 -2 931 107,4 

TOIMINTAKATE -65 448 296 495   -80 963 377 457 -27,3 

VUOSIKATE -65 448 296 495   -80 963 377 457 -27,3 
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2.2.2 Tuloslaskelmaosan toteutuminen 

  TP 2020 TA 2021 
TA 2021, 
muutokset 

Toteuma 
2021 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot 211 551,78 411 150,00   369 826,91 41 323,09 89,9 

Korvaukset       30 -30,00   

Myyntituotot 10 012,19 96 200,00   8 220,73 87 979,27 8,5 

Maksutuotot 56 227,66 90 500,00   89 624,09 875,91 99,0 

Vuokratuotot 66 709,75 63 500,00   54 851,35 8 648,65 86,4 

Metsätalouden tuotot 43 743,20 130 000,00   165 345,60 -35 345,60 127,2 

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat 12 418,69 24 200,00   8 483,73 15 716,27 35,1 

Tuet ja avustukset 22 370,53 6 750,00   11 803,66 -5 053,66 174,9 

Muut toimintatuotot 69,76     31 467,75 -31 467,75   

Toimintakulut -1 903 742,38 -1 992 224,96   -1 893 474,97 -98 749,99 95,0 

Henkilöstökulut -1 073 858,70 -1 114 507,00   -1 079 598,17 -34 908,83 96,9 

Palkat ja palkkiot -886 550,21 -894 977,31   -879 998,05 -14 979,26 98,3 

Henkilösivukulut -211 925,02 -219 529,69   -210 628,31 -8 901,38 95,9 

Henkilöstökulujen oikaisuerät 24 616,53     11 028,19 -11 028,19   

Palvelujen ostot -473 036,70 -498 519,95   -453 073,08 -45 446,87 90,9 

Vuokrakulut -15 787,30 -19 980,00   -20 596,73 616,73 103,1 

Aineet ja tarvikkeet -249 865,22 -285 120,46   -256 134,88 -28 985,58 89,8 

Ostot tilikauden aikana -249 865,22 -285 120,46   -256 134,88 -28 985,58 89,8 

Annetut avustukset -41 238,28 -26 080,00   -38 517,32 12 437,32 147,7 

Muut toimintakulut -49 956,18 -48 017,55   -45 554,79 -2 462,76 94,9 

TOIMINTAKATE -1 692 190,60 -1 581 074,96   -1 523 648,06 -57 426,90 96,4 

Kirkollisverotulot 1 759 416,16 1 740 000,00   1 787 794,30 -47 794,30 102,7 

Valtionrahoitus 187 332,00 187 000,00   187 716,00 -716,00 100,4 

Verotuskulut -27 679,68 -28 000,00   -27 675,44 -324,56 98,8 

Kirkon rahastomaksut -154 359,00 -154 400,00   -154 264,02 -135,98 99,9 

Toiminta-avustukset 6 046,00       0,00   

Rahoitustuotot- ja kulut 10 756,37 34 145,03   28 498,40 5 646,63 83,5 

Korkotuotot 8 679,13 7 000,03   28 569,52 -21 569,49 408,1 

Muut rahoitustuotot 2 355,60 27 500,00   22,36 27 477,64 0,1 

Arvonalentumisten palautukset sijoituksista   
 

    0,00   

Korkokulut -278,36 -355,00   -93,48 -261,52 26,3 

Muut rahoituskulut         0,00   

VUOSIKATE 89 321,25 197 670,07   298 421,18 -100 751,11 151,0 

Poistot ja arvonalentumiset -194 779,59 -196 719,55   -206 069,65 9 350,10 104,8 

Suunnitelman mukaiset poistot -194 779,59 -196 719,55   -198 927,45 2 207,90 101,1 

Kertaluonteiset poistot       -7 142,20 7 142,20   

Erilliskirjanpitona hoidetut rahastot 0,00     0,00 0,00   

Tuotot 91 474,69     -106 867,43 106 867,43   

Kulut -89 991,22     106 517,20 -106 517,20   

Siirrot rahastosta/rahastoon -1 483,47     350,23 -350,23   

TILIKAUDEN TULOS -105 458,34 950,52   92 351,53 -91 401,01 9 715,9 

Poistoerojen lisäys (-) tai vähennys (+) 4 161,88 2 250,00   5 499,77 -3 249,77 244,4 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) -101 296,46 3 200,52   97 851,30 -94 650,78 3 057,4 
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2.2.2.1 Verotulot ja valtionrahoitus 

Tilivuosi Kirkollisvero-% Kirkollisvero Valtionrahoitus 

2021 1,75 1 787 794 187 716 

2020 1,75 1 759 416 187 332 

2019 1,75 1 772 671 186 720 

2018 1,75 1 733 863 191 824 

2017 1,75 1 792 311 193 806 

 

 

 

2.2.3 Investointiosan toteutuminen 

 

Investointi 
Toteuma 

yht. 
Ed. vuo-

den käyttö TA 2021 
TA 2021 
muutos 

Muutettu 
TA 

Tot. 
menot 

Tot. 
tulot 

Tot. 2021 
yhteensä Yli/Ali Tot-% 

1014030000 - Hautausmaa-
kiinteistö -13 699,99 -8 800 -5 000   -5 000 -4 900   -4 900,00 -100 98,0 

2008049 - Pöytyän muistolehto-
kivi -13 699,99 -8 800 -5 000   -5 000 -4 900   -4 900,00 -100 98,0 

1015010000 - Kiinteistöhal-
linto -19 917,40   -15 000 -5 000 -20 000 -19 917   -19 917,40 -83 99,6 

2009294 - iLoQ-avainjärjes-
telmä -19 917,40   -15 000 -5 000 -20 000 -19 917   -19 917,40 -83 99,6 

1015020200 - Pöytyän kirkko 
-14 234,15   -50 000 -6 000 -56 000 -14 234   -14 234,15 -41 766 25,4 

2008505 - Pöytyän kirkon pe-
ruskorjaus -14 234,15   -50 000   -50 000 -14 234   -14 234,15 -35 766 28,5 

Pöytyän kirkonkellojen automati-
sointi 0,00     -6 000 -6 000 0   0,00 -6 000 0,0 

1015020300 - Yläneen kirkko 
-6 201,35   -20 000   -20 000 -6 201   -6 201,35 -13 799 31,0 

2008586 - Yläneen kirkon katon 
tervaus -6 201,35   -20 000   -20 000 -6 201   -6 201,35 -13 799 31,0 

1015060400 - Yläneen srk-talo 
-6 806,15   -40 000   -40 000 -6 806   -6 806,15 -33 194 17,0 

2008587 - Yläneen srk-talon 
maalaus -6 806,15   -40 000   -40 000 -6 806   -6 806,15 -33 194 17,0 

1015060300 Riihikosken srk-
talon katto 0,00   -20 000   -20 000 0   0,00 -20 000 0,0 

1015060100 Kyrön srk-kodin 
asunto 0,00   0 -7 000 -7 000 0   0,00 -7 000 0,0 

Yhteensä 
-60 859,04 -8 800 -150 000 -18 000 -168 000 -52 059 0 -52 059,05 -115 941 31,0 
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2.2.4 Rahoitusosan toteutuminen 

  TP 2020 TA 2021 
TA muutokset 
2021 

TA Yhteensä 
2021 

Toteuma 
2021 

Yli-ali 

Tulorahoitus 89 321,25 197 670,07   197 670,07 267 028,43 -69 358,36 

Vuosikate 89 321,25 197 670,07   197 670,07 298 421,18 -100 751,11 

Tulorahoituksen korjauserät         -31 392,75 31 392,75 

Investoinnit -46 213,58   -5000 -5000 -18 876,02 13 876,02 

Investointimenot -46 213,58   -5000 -5000 -52 059,05 47 059,05 

Pysyvien vastaavien myyntitulot         33 183,03 -33 183,03 

Varsinaisen toiminnan ja investointien nettoraha-
virta 

43 107,67 197 670,07 -5 000,00 192 670,07 248 152,41 -55 482,34 

Lainakannan muutokset -25 000,00           

Pitkäaikaisten lainojen vähennys             

Lyhytaikaisten lainojen muutos -25 000,00           

Muut maksuvalmiuden muutokset -138 331,93       -14 722,42 14 722,42 

Toimeksiantojen varojen ja pääomien muutokset 3 386,51       45 867,79 -45 867,79 

Lyhytaikaisten saamisten muutos -8 090,64       -76 073,14 76 073,14 

Korottomien pitkä- ja lyhytaikaisten velkojen muutos -133 627,80       15 482,93 -15 482,93 

Rahoitustoiminnan nettorahavirta -163 331,93       -14 722,42 14 722,42 

Rahavarojen muutos -120 224,26 197 670,07 -5 000,00 192 670,07 233 429,99 -40 759,92 

Rahavarojen muutos (tase) -120 224,26       233 429,99 -233 429,99 

 

2.2.5 Yhteenveto valtuuston hyväksymien määrärahojen ja tuloarvioiden toteutumi-

sesta 

  TP 2020 TA 2021 
TA  

muutokset 
TA  

Yhteensä 
Toteuma 

2021 Yli-Ali T-% 

Hallinto               

Toimintatuotot -12 364,00 10 000,00   10 000,00 9 817,66 182,34 98,2 

Toimintakulut 240 800,00 -273 848,46   -273 848,46 -318 247,04 44 398,58 116,2 

Toimintakate 228 435,66 -263 848,46   -263 848,46 -308 429,38 44 580,92 116,9 

 Seurakunnallinen toiminta               

Toimintatuotot -34 522,00 56 150,00   56 150,00 34 179,31 21 970,69 60,9 

Toimintakulut 882 115,00 -947 575,94   -947 575,94 -891 051,46 -56 524,48 94,0 

Toimintakate 847 593,58 -891 425,94   -891 425,94 -856 872,15 -34 553,79 96,1 

Hautaustoimi               

Toimintatuotot -53 431,00 60 000,00   60 000,00 70 668,00 -10 668,00 117,8 

Toimintakulut 215 648,00 -189 305,81   -189 305,81 -185 824,44 -3 481,37 98,2 

Toimintakate 162 217,31 -129 305,81   -129 305,81 -115 156,44 -14 149,37 89,1 

Kiinteistötoimi               

Toimintatuotot -111 235,00 285 000,00   285 000,00 223 769,19 61 230,81 78,5 

Toimintakulut 565 179,00 -581 494,75   -581 494,75 -498 352,03 -83 142,72 85,7 

Toimintakate 453 944,05 -296 494,75   -296 494,75 -274 582,84 -21 911,91 92,6 

  



42 
 

3 TILINPÄÄTÖSLASKELMAT 

3.1 Tuloslaskelma 

  1.1. - 31.12.2020 1.1. - 31.12.2021 

Toimintatuotot 211 551,78 369 826,91 

Korvaukset   30,00 

Myyntituotot 10 012,19 8 220,73 

Maksutuotot 56 227,66 89 624,09 

Vuokratuotot 66 709,75 54 851,35 

Metsätalouden tuotot 43 743,20 165 345,60 

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat 12 418,69 8 483,73 

Tuet ja avustukset 22 370,53 11 803,66 

Muut toimintatuotot 69,76 31 467,75 

Toimintakulut -1 903 742,38 -1 893 474,97 

Henkilöstökulut -1 073 858,70 -1 079 598,17 

Palkat ja palkkiot -886 550,21 -879 998,05 

Henkilösivukulut -211 925,02 -210 628,31 

Henkilökulujen oikaisuerät 24 616,53 11 028,19 

Palvelujen ostot -473 036,70 -453 073,08 

Vuokrakulut -15 787,30 -20 596,73 

Aineet ja tarvikkeet -249 865,22 -256 134,88 

Ostot tilikauden aikana -249 865,22 -256 134,88 

Annetut avustukset -41 238,28 -38 517,32 

Muut toimintakulut -49 956,18 -45 554,79 

TOIMINTAKATE -1 692 190,60 -1 523 648,06 

Kirkollisverotulot 1 759 416,16 1 787 794,30 

Valtionrahoitus 187 332,00 187 716,00 

Verotuskulut -27 679,68 -27 675,44 

Kirkon rahastomaksut -154 359,00 -154 264,02 

Toiminta-avustukset 6 046,00   

Rahoitustuotot ja -kulut 10 756,37 28 498,40 

Korkotuotot 8 679,13 28 569,52 

Muut rahoitustuotot 2 355,60 22,36 

Arvonalentumisten palautukset sijoituksista     

Korkokulut -278,36 -93,48 

Muut rahoituskulut     

VUOSIKATE 89 321,25 298 421,18 

Poistot ja arvonalentumiset -194 779,59 -206 069,65 

Suunnitelman mukaiset poistot -194 779,59 -198 927,45 

Kertaluonteiset poistot   -7 142,20 

Erilliskirjanpitona hoidetut rahastot   0,00 

Tuotot 91 474,69 -106 867,43 

Kulut -89 991,22 106 517,20 

Siirrot rahastosta/rahastoon -1 483,47 350,23 

TILIKAUDEN TULOS -105 458,34 92 351,53 

Poistoerojen lisäys (-) tai vähennys (+) 4 161,88 5 499,77 

Tilikauden ylijäämä (+) / alijäämä (-) -101 296,46 97 851,30 
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3.2 Rahoituslaskelma 

  1.1. - 31.12.2020 1.1. -31.12.2021 

Tulorahoitus 89 321,25 267 028,43 

Vuosikate 89 321,25 298 421,18 

    -31 392,75 

Investoinnit -46 213,58 -18 876,02 

Investointimenot -46 213,58 -52 059,05 

    33 183,03 

Varsinaisen toiminnan ja investointien nettorahavirta 43 107,67 248 152,41 

Lainakannan muutokset -25 000,00   

Pitkäaikaisten lainojen vähennys     

Lyhytaikaisten lainojen muutos -25 000,00   

Muut maksuvalmiuden muutokset -138 331,93 -14 722,42 

Toimeksiantojen varojen ja pääomien muutokset 3 386,51 45 867,79 

Lyhytaikaisten saamisten muutos -8 090,64 -76 073,14 

Korottomien pitkä- ja lyhytaikaisten velkojen muutos -133 627,80 15 482,93 

Rahoitustoiminnan nettorahavirta -163 331,93 -14 722,42 

Rahavarojen muutos -120 224,26 233 429,99 

Rahavarojen muutos (tase) -120 224,26 233 429,99 

     

  1.1. - 31.12.2020 1.1. - 31.12.2021 

Rahavarojen muutos -120 224,26 233 429,99 

Rahavarat kauden lopussa 721 460,28 954 890,27 

Rahavarat kauden alussa 841 684,54 721 460,28 
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3.3 Tase 

  31.12.2020 31.12.2021 

VASTAAVAA     

PYSYVÄT VASTAAVAT 2 229 089,16 2 073 288,28 

Aineelliset hyödykkeet 2 127 773,11 1 973 762,51 

Maa- ja vesialueet 272 121,19 272 121,19 

Hautaustoimen aineelliset hyödykkeet 110 873,15 103 371,19 

Rakennukset 1 463 008,82 1 306 121,94 

Kiinteät rakenteet ja laitteet 206 469,75 187 372,29 

Koneet ja kalusto 55 076,05 47 780,25 

Muut aineelliset hyödykkeet 11 424,16 9 836,60 

Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat 8 799,99 47 159,05 

Sijoitukset 101 316,05 99 525,77 

Osakkeet ja osuudet 101 316,05 99 525,77 

TOIMEKSIANTOJEN VARAT 436 435,90 590 696,75 

Lahjoitusrahastojen erityiskatteet   70 000,00 

Muut toimeksiantojen varat 436 435,90 520 696,75 

VAIHTUVAT VASTAAVAT 755 143,58 1 064 646,71 

Vaihto-omaisuus 2 886,90 2 886,90 

Muu vaihto-omaisuus 2 886,90 2 886,90 

Saamiset 30 796,40 106 869,54 

Lyhytaikaiset saamiset 30 796,40 106 869,54 

Myyntisaamiset 3 854,00 8 319,50 

Muut saamiset 24 644,98 90 446,52 

Siirtosaamiset 2 297,42 8 103,52 

Rahoitusarvopaperit 524 493,02 600 783,68 

Osakkeet ja osuudet 524 493,02 78 047,02 

Muut arvopaperit 0,00 522 736,66 

Rahat ja pankkisaamiset 196 967,26 354 106,59 

VASTAAVAA YHTEENSÄ 3 420 668,64 3 728 631,74 

VASTATTAVAA     

OMA PÄÄOMA -2 657 953,71 -2 755 805,01 

Peruspääoma -2 527 594,22 -2 527 594,22 

Arvonkorotusrahasto -144 617,82 -144 617,82 

Edellisten tilikausien ylijäämä/alijäämä -87 038,13 14 258,33 

Tilikauden ylijäämä/alijäämä 101 296,46 -97 851,30 

POISTOERO JA VAPAAEHTOISET VARAUKSET -64 204,14 -58 704,37 

Poistoero -64 204,14 -58 704,37 

Vapaaehtoiset varaukset 0,00 0,00 

TOIMEKSIANTOJEN PÄÄOMAT -441 728,53 -641 857,17 

Lahjoitusrahastojen pääomat -43 979,19 -143 049,06 

Muut toimeksiantojen pääomat -397 749,34 -498 808,11 

VIERAS PÄÄOMA -256 782,26 -272 265,19 

Pitkäaikainen vieras pääoma -130,00 -130,00 

Saadut ennakot -130,00 -130,00 

Lyhytaikainen vieras pääoma -256 652,26 -272 135,19 

Lainat rahoitus- ja vakuutuslaitoksilta 0,00 0,00 

Ostovelat -39 853,03 -65 117,37 

Muut velat -29 989,69 -32 343,69 

Siirtovelat -186 809,54 -174 674,13 

VASTATTAVAA YHTEENSÄ -3 420 668,64 -3 728 631,74 
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4 TILINPÄÄTÖKSEN LIITETIEDOT 

 

4.1 Tilinpäätöksen laatimista koskevat liitetiedot 

Jaksotusperiaatteet 
 
Tulot ja menot on merkitty tuloslaskelmaan suoriteperusteen mukaisesti lukuun ottamatta joitakin 
vuodesta toiseen toistuvia laskuja, jotka on kirjattu jaksottamatta lasku per vuosi.  
  
Verotulot on kirjattu maksuperusteisesti niiden tilitysajankohdan mukaisesti ao. tilikaudelle. 
 
Avustukset: Pysyvien vastaavien aineellisten hyödykkeiden hankintaan saadut rahoitusavustukset 
on kirjattu suoriteperusteisesti. Vuonna 2021 rahoitusavustuksia ei saatu. 
 
Tilinpäätökseen on kirjattu kustannuspaikoittain työntekijöiden kumulatiivinen lomapalkkavelan muu-
tos sivukuluineen 31.12.2021. Velkaan on laskettu työntekijöiden ansaitut ja pitämättömät lomat, 
lomaraha- ja säästövapaat niiltä työntekijöiltä, joiden palvelussuhde jatkuu tai on päättynyt 
31.12.2021 mennessä eikä lopputiliä ole vielä laskettu.  
 
Arvostusperiaatteet/Pysyvien vastaavien arvostus 
 
Aineettomat ja aineelliset hyödykkeet: Hyödykkeet on merkitty taseeseen hankintamenoon vähen-

nettynä suunnitelman mukaisilla poistoilla ja investointimenoihin saaduilla rahoitusosuuksilla. 

Sijoitukset: Sijoitukset on merkitty taseessa hankintamenoon tai sitä alempaan arvoon. 

Rahoitusomaisuus: Saamiset on merkitty taseeseen nimellisarvoon tai sitä alempaan todennäköi-

seen arvoon. Rahoitusomaisuusarvopaperit on merkitty taseeseen hankintamenoon tai sitä alem-

paan todennäköiseen luovutus- tai markkinahintaan. 

4.2 Tilinpäätöksen esittämistapaa koskevat liitetiedot 

Palkkojen jakoa on muutettu jonkin verran edelliseen tilinpäätökseen verrattuna. Tästä syystä työ-

alojen palkat eivät ole kaikilta osin täysin verrattavissa keskenään. 

4.3 Tuloslaskelman liitetiedot 

Käyttöomaisuuden poistojen määrittämisestä on käytetty ennalta laadittua poistosuunnitelmaa, 

jonka kirkkovaltuusto on vahvistanut.  

Lisäksi vuonna 2021 on tehty kertapoistoina ns. muistieurojen poistaminen. Nämä on suositeltu pois-

tettavaksi, koska nykyään poistosuunnitelmassa pysyvät rivit myös ilman euroja. Lisäksi on korjattu 

virhe Yläneen muistolehdon kiven osalta, josta ei ole kirjautunut aiemmin poistoja ollenkaan. Poistot 

tehtiin takautuvasti kiven perustamisvuodesta alkaen. 
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4.3.1 Henkilöstön lukumäärä tehtäväalueittain 

Kts. kohta 1.3. 

4.3.2 Tilikauden palkat ja palkkiot 

Pöytyän seurakunta 2019 2020 2021 

Palkat ja palkkiot -933 090,35 -886 550,21 -879 998,05 

Eläkekulut -196 652,24 -186 104,51 -183 029,88 

Muut henkilösivukulut -17 745,57 -25 820,51 -27 598,43 

Saadut henkilöstökorvaukset 12 575,35 24 616,53 11 028,19 

Muut henkilöstökulujen oikaisut (+/-) 1 339,44     

Aktivoidut palkat, eläke- ja henkilösivukulut       

YHTEENSÄ -1 133 573,37 -1 073 858,70 -1 079 598,17 

Matka-, majoitus- ja ravitsemuskulut -31 753,37 -24 943,81 -25 574,23 

Koulutuskulut ja koulutusmatka, majoitus- ja ravitsemis-
kulut 

-6 485,00 -5 852,00 -6 223,00 

Työterveyshuolto -10 270,15 -16 885,32 -26 777,22 

Työssä jaksaminen (työnohjauspalvelut + liikuntasete-
lit) 

      

YHTEENSÄ -48 508,52 -47 681,13 -58 574,45 

 

Pöytyän seurakunnan haudanhoitorahasto 2019 2020 2021 

Palkat ja palkkiot 76 102,63 68 965,37 -76 002,24 

Eläkekulut 13 025,67 9 887,19 -13 847,04 

Muut henkilösivukulut 1 223,43 1 246,33 -2 058,92 

Saadut henkilöstökorvaukset     82,30 

Muut henkilöstökulujen oikaisut (+/-)       

Aktivoidut palkat, eläke- ja henkilösivukulut       

YHTEENSÄ 90 351,73 80 098,89 -91 825,90 

Matka-, majoitus- ja ravitsemuskulut 61,48 99,79 -914,68 

Koulutuskulut ja koulutusmatka, majoitus- ja ravitsemis-
kulut 

      

Työterveyshuolto       

Työssä jaksaminen (työnohjauspalvelut + liikuntasetelit)       

YHTEENSÄ 61,48 99,79 -914,68 

 

4.4 Rahoituslaskelman liitetiedot  

Rahoituslaskelmassa ei ole tapahtumia Muut maksuvalmiuden muutokset -ryhmän alaryhmässä 

Muut muutokset. 
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4.5 Taseen vastaavia koskevat liitetiedot  

4.5.1 Pysyvien vastaavien erittely  

 

Pysyvien vastaavien sijoitukset 

Arvopaperit 
Perus-
osuudet 

Sijoitus-
pvm 

Sijoitus-
summa Määrä 

Markkina-arvo 
31.12.2021 

Metsäliiton osuudet 23 660,00         

Auranmaan OP, tuotto-osuusanti, korko 3,25 % 25 000,00     250   

Mandatum Life/srk   20.5.2021 522 736,66   534 883,80 

Mandatum Life/diakonia   9.6.2021 16 056,70   16 152,87 

Mandatum Life/Martin testamentti   4.11.2021 70 000,00   70 263,42 

Mandatum Life/HHR   20.5.2021 261 431,66   268 391,81 

Sijoitukset yht     870 225,02   889 691,90 

 - josta sijoitukset HHR yht.         268 391,81 

  

  
Arvo 

31.12.2020 Lisäys 
Siirto-

kirjaus Myynti 
Poisto/ 
myynti 

Sumu- 
poistot 

Suunn. 
poikk. 

poistot 
Vuoden 

poistot yht. 

In-
vest. 
tuki 

Ar-
von-
kor. 

Arvo 
31.12.2021 

Maa- ja vesialu-
eet 272 121,19 0,00 0,00 0,00 0,00     0,00 0,00 0,00 272 121,19 

Hautaustoimen 
aineelliset hyö-
dykkeet 110 873,15 4 900,00 8 799,99 0,00 0,00 -15 961,00 -5 240,95 -21 201,95 0,00 0,00 103 371,19 

Rakennukset 1 463 008,82 0,00 0,00 0,00 0,00 -155 404,28 -1 482,60 -156 886,88 0,00 0,00 1 306 121,94 

Kiinteät raken-
teet ja laitteet 206 469,75 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 929,27 -168,19 -19 097,46 0,00 0,00 187 372,29 

Koneet ja ka-
lusto 55 076,05 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 045,34 -250,46 -7 295,80 0,00 0,00 47 780,25 

Muut aineelliset 
hyödykkeet 11 424,16 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 587,56   -1 587,56 0,00 0,00 9 836,60 

Ennakkomaksut 
ja keskeneräiset 
hankinnat 8 799,99 47 159,05 -8 799,99 0,00 0,00     0,00 0,00 0,00 47 159,05 

Osakkeet ja 
osuudet 101 316,05 0,00 0,00 -1 790,28 0,00     0,00 0,00 0,00 99 525,77 

Yhteensä 2 229 089,16 52 059,05 0,00 -1 790,28 0,00 -198 927,45 -7 142,20 -206 069,65 0,00 0,00 2 073 288,28 
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4.5.2 Poistosuunnitelma 

Käyttöomaisuus      

Käyttöomaisuus on aktivoitu välittömään hankintamenoon. Arvostusperiaatteet ovat pysyneet muuttu-

mattomina. 

       

 Käyttöomaisuushyödykkeiden poistoajat ja -menetelmät  

    Poistomenetelmä Poistoaika 

1.  Aineettomat hyödykkeet     

        Atk-ohjelmistot   tasapoisto 5 vuotta  

       

2.  Aineelliset hyödykkeet     

        Maa- ja vesialueet  ei lasketa poistoja   

        Hautausmaat      

       Laajennusalue   tasapoisto 25 vuotta  

       

        Rakennukset      

           Kirkko   ei lasketa poistoja   

           Seurakuntatalot  tasapoisto 40 vuotta  

           Asuintalot   tasapoisto 40 vuotta  

           Hallinto- ja laitosrakennukset tasapoisto 40 vuotta  

           Talousrakennukset  tasapoisto 40 vuotta  

           Rakennusten peruskorjaukset tasapoisto 15 vuotta  

       

Kiinteät rakenteet ja laitteet     

           Muut kiinteät rakenteet,      

   koneet ja laitteet  tasapoisto 20 vuotta  

       

        Koneet ja kalusto     

            Kuljetusvälineet,     

    liikkuvat työkoneet  menojäännöspoisto 30 %  

            Atk-laitteet   tasapoisto   

            Muut laitteet ja 

kalusteet 
tasapoisto 

 tasapoisto 5 vuotta  

       

        Muut aineelliset hyödykkeet     

             Arvo- ja taide-esineet  ei lasketa poistoja   

       

        Keskeneräiset hankinnat  ei lasketa poistoja   

       

        Käyttöomaisuusarvopaperit ja muut    

        pitkäaikaiset sijoitukset,      

        osakkeet ja osuudet  ei lasketa poistoja   
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4.6 Taseen vastattavia koskevat liitetiedot 

4.6.1 Oma pääoma 

1.1. - 31.12.2021 Alkusaldo Lisäys/Vähennys Loppusaldo 

Peruspääoma 2 527 594,22     

Arvonkorotusrahasto 144 617,82     

Ed. tilikauden kertynyt yli-/alijäämä -14 258,33     

Tilikauden yli-/alijäämä   97 851,30   

Kertynyt yli-/alijäämä tilikauden jälkeen     83 592,97 

Oma pääoma yht. 2 657 953,71 97 851,30 2 755 805,01 

 

4.7 Vakuuksia ja vastuusitoumuksia koskevat liitetiedot 

4.7.1 Eläkevastuuvajaus 

  2020 2021 

Seurakuntatalouden palkkasumma 955 516 956 000 

Koko kirkon palkkasumma* 495 586 606 500 200 000 

Koko kirkon eläkevastuuvajaus* 3 132 378 851 2 971 098 882 

Seurakuntatalouden laskennallinen osuus koko 
kirkon eläkevastuuvajauksesta 6 039 382 5 678 471 

 

4.7.2 Hautainhoitovastuu ja siihen liittyvä yli- tai alikatteisuus 

  2020 2021 

Hautainhoitorahaston kulut 89 991,22 106 517,20 

Pitkäaikaishoitohautoja 918 931 

Vuosihoitoja 348 352 

Haudanhoitosopimukset yhteensä 1266 1283 

Kulut/hoitohauta 71,08 83,02 

Jäljellä olevat hoitosopimusvuodet 31.12. 4027 4029 

Hoitosopimusvastuu 286 251,69 334 495,56 

Haudanhoitorahaston varat taseessa 31.12. 397 749,34 498 808,11 

Yli-/alikatteisuus 111 497,65 164 312,55 
 

4.7.3 Muut vakuudet ja vastuusitoumukset  

Vuokravastuut Tuleva vuosi Yhteensä 

Leasinglaitevuokrat/3StepIT 4989,48 12395,76 

Kopiokoneet/Tukirahoitus 2628,20 2628,20 

Postimaksukone/Siemens Financial Services 803,52 1473,12 

Yhteensä 8421,20 16497,08 

 

4.8 Omistukset muissa yhtiöissä 

Osakkeiden nrot Yhtiö Osakkeet yht. Srk:n osakkeet Omistus-% 

396-470 (75 m2, as. 8) As Oy Hohmonrivi II, Yläne 545 75 13,76 

6409-6823 (34 m2, as 11) As Oy Yläneen Jokipirtti 10000 415 4,15 
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4.9 Taseyksikkönä hoidetun hautainhoitorahaston tilinpäätös 

4.9.1 Hautainhoitorahaston toimintakertomus 

4.9.1.1 Yleiskatsaus 

Kirkkolaki määrää, että haudat on pidettävä hautausmaan arvoa vastaavasti hoidet-

tuina ja että haudan hoidosta vastaa hautaoikeuden haltija, joka voi kuitenkin hautaus-

maan ylläpitäjän kanssa sopia haudan määräaikaisesta hoidosta ja maksaa palveluk-

sesta kirkkoneuvoston hyväksymän taksan mukaisen korvauksen. Tähän tarpeeseen 

hautainhoitorahasto on perustettu. (Kirkkolaki 17 luku 5 §.) 

Hautainhoitorahaston varat koostuvat hautapaikan haltijoiden tekemistä haudanhoito-

sopimuksista ja näiden varojen korkotuloista. Kirkkolaki kieltää seurakunnan varojen 

käyttämisen yksityisten hautojen hoitoon. Seurakunta hoitaa hautausmaan käytävät ja 

yleisalueet ja yksityiset hautapaikan haltijat vastaavat haudan pinnan hoidosta. Tämän 

vuoksi hautainhoitorahaston varat ja kirjanpito pidetään erillään seurakunnan varoista 

ja kirjanpidosta.  

Hautainhoitorahaston hoidettavana on kaikkiaan n. 1283 hoitohautaa.  

Kasvukausi 2021 oli hautojen hoidon suhteen onnistunut, vaikka kesä oli kuuma ja 

kuiva. Yläneen hautausmaalle otettiin oppisopimuksella kausityöntekijä, jonka johdolla 

siellä panostettiin aiempaa enemmän hoitohautoihin ja koko hautausmaan ylläpitoon 

ja kuntoon saattamiseen. Kaikilla kirkkoalueilla tehtiin seurakuntapuutarhurin johdolla 

toimintatapojen yhtenäistämistä sekä mm. välineiden järkeistämistä ja pyrittiin siirty-

mään ergonomisempiin tapoihin toimia. Työterveyshuolto teki työpaikkaselvityksen 

kiinteistötyöntekijöille kesällä 2021 ja tämä selvitys ulottui myös haudanhoitoja tekeviin 

työntekijöihin. 

Hautainhoitorahaston sijoituksia siirrettiin vuonna 2021. Tästä syystä kirjanpitoon on 

kirjattu kertaluontoista sijoitusten tuottoa. 

4.9.1.2 Hallinto, sisäinen valvonta ja henkilöstö 

Hautainhoitorahaston hallinto ja sisäinen valvonta hoidetaan kuten seurakuntatalou-

den hallinto. Kts. kohdat 1.2. ja 1.5. Hautainhoitorahastoon liittyviä aloitteita ei tilikau-

della tehty. 

Hautainhoitorahaston kokoaikaista henkilöstöä ovat kolme 6 kk:n työsuhteessa olevaa 

kausityöntekijää, jotka toimivat talouspäällikön alaisuudessa. Lisäksi hautainhoitora-

hastolle kirjataan osa seurakuntapuutarhurin, seurakuntamestareiden ja toimistohen-

kilöstön palkasta. Kesätyöntekijöitä palkataan vuosittain vaihtelevasti n. 10 henkilöä 

eripituisiin työsuhteisiin. Heidän palkkansa kirjataan kausityöntekijöiden vastapainoksi 

hautausmaakiinteistön kustannuspaikalle.  

4.9.2 Kirkkoneuvoston esitys tilikauden tuloksen käsittelyksi ja talouden tasapainot-

tamista koskeviksi toimenpiteiksi 

Hautainhoitorahaston tuloslaskelman mukaan tilikauden tulos on +350,23 euroa. 

Tilikauden 2021 ylijäämä kirjataan taseen tilikauden yli- ja alijäämän tilille. 
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4.9.3 Hautainhoitorahaston tilinpäätöslaskelmat 

 Tuloslaskelma HHR 1.1. - 31.12.2020 1.1. - 31.12.2021 

Toimintatuotot 91 474,69 85 435,77 

Maksutuotot 91 474,69 82 810,31 

Tuet ja avustukset   2 625,46 

Toimintakulut -89 991,22 -106 517,20 

Henkilöstökulut -80 098,89 -91 825,90 

Palkat ja palkkiot -68 965,37 -76 002,24 

Henkilösivukulut -11 133,52 -15 905,96 

Henkilökulujen oikaisuerät   82,30 

Palvelujen ostot -2 673,28 -2 436,83 

Aineet ja tarvikkeet -7 219,05 -12 254,47 

Ostot tilikauden aikana -7 219,05 -12 254,47 

TOIMINTAKATE 1 483,47 -21 081,43 

Rahoitustuotot ja -kulut   21431,66 

Korkotuotot   21431,66 

Arvonalentumisten palautukset sijoituksista     

VUOSIKATE 1 483,47 350,23 

TILIKAUDEN TULOS 1 483,47 350,23 

Tilikauden ylijäämä 1 483,47 350,23 

   

  2020 2021 

Toimintatuottojen osuus toimintakuluista, % 101,65 80,21 

Vuosikate, euroa/jäsen 0,20 0,05 

Jäsenmäärä 7 504 7 375 

 

Tase HHR 31.12.2020 31.12.2021 

VASTAAVAA     

VAIHTUVAT VASTAAVAT 397 749,34 498 808,11 

Lyhytaikaiset saamiset   600,00 

Siirtosaamiset   600,00 

Rahoitusarvopaperit 240 000,00 261 431,66 

Osakkeet ja osuudet 240 000,00 0,00 

Muut arvopaperit   261 431,66 

Rahat ja pankkisaamiset 157 749,34 236 776,45 

VASTAAVAA YHTEENSÄ 397 749,34 498 808,11 
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VASTATTAVAA     

OMA PÄÄOMA -38 428,87 -38 779,10 

Ainaishoitosopimusten pääomat -1 654,12 -1 654,12 

Edellisten tilikausien ylijäämä/alijäämä -35 291,28 -36 774,75 

Tilikauden ylijäämä/alijäämä -1 483,47 -350,23 

VIERAS PÄÄOMA -359 320,47 -460 029,01 

Pitkäaikainen vieras pääoma -279 736,92 -303 455,24 

Saadut ennakot -279 736,92 -303 455,24 

Lyhytaikainen vieras pääoma -79 583,55 -156 573,77 

Saadut ennakot -50 922,29 -59 538,66 

Ostovelat   -1 063,33 

Muut velat -24 644,98 -90 446,52 

Siirtovelat -4 016,28 -5 525,26 

VASTATTAVAA YHTEENSÄ -397 749,34 -498 808,11 

   
Tunnusluvut 2020 2021 

Omavaraisuusaste, % 54,81 27,34 

Rahoitusvarallisuus, euroa/jäsen 49,19 54,48 

Suhteellinen velkaantuneisuus, % 31,33 113,58 

Jäsenmäärä 7 504 7 375 

 

Rahoituslaskelma HHR 1.1. -31.12.2020 1.1. -31.12.2021 

Tulorahoitus 1 483,47 350,23 

Vuosikate 1 483,47 350,23 

Varsinaisen toiminnan ja investointien nettorahavirta 1 483,47 350,23 

Muut maksuvalmiuden muutokset 89 976,56 100 108,54 

Lyhytaikaisten saamisten muutos   -600,00 

Korottomien pitkä- ja lyhytaikaisten velkojen muutos 89 976,56 100 708,54 

Rahoitustoiminnan nettorahavirta 89 976,56 100 108,54 

Rahavarojen muutos 91 460,03 100 458,77 

Rahavarojen muutos (tase) 91 460,03 100 458,77 

      

  1.1  - 31. 12.2020 1.1  - 31. 12.2021 

Rahavarojen muutos 91 460,03 100 458,77 

Rahavarat kauden lopussa 397 749,34 498 208,11 

Rahavarat kauden alussa 306 289,31 397 749,34 

   

  2020 2021 

Rahavarojen riittävyys. pv 1 613 1 707 
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6 LUETTELOT JA SELVITYKSET 

 

6.1 Luettelo kirjanpitokirjoista ja tositteiden lajeista 

Nro 
sarja Tositelajit   

Kassa- ja muistiotositteet   

1 AB Automaattikirjaus 

1 K1 Kirjanpitoliittymä tarj.laskut 

1 K2 Kirjanpitoliittymä, verokäsittely 

1 K3 Kirjanpitoliittymä 

1 K4 Verkkomaksut 

1 PK  Palvelukassat 

1 SA Kipan muistiotosite / pääkirjatilitosite 

1 SE Sisäiset erät (vyörytys)  

1 SK Seurakunnan muistiotosite / pääkirjatilitosite 

1 SN Kolehdit muistiotosite 

1 SR Sijoituskirjanpidon muistiotosite 

1 SZ Peruutustosite / muistio 

1 TO Tiliote 

1 T1 Maksuliikenneohjelman tiliöinti 

1 ZA Tilin avaussaldo 

1 ZM M2 Kirjanpitoliittymä 

1 ZY Yhdistyvät seurakunnat 

Myyntilaskut   

14 AV  Diakonia-avustusten "kuittaustositteet" 

18 DA Asiakastosite 

18 DG Asiakkaat – hyvitys 

14 DP Perintätoimiston suoritukset 

18 DR Asiakkaat – lasku 

18 DV Viivästyskorkolasku 

14 DZ Asiakkaat – maksukirjaus 

18 M1 Hautainhoitojärjestelmä (liittymän lasku) 

18 M2 Resurssivarausjärjestelmä (liittymän lasku) 

18 M3 Myyntireskontra yleinen (liittymän lasku) 

14 MV Maksuvapautuksen kuittaustositteet 

9 RV Laskun siirto 

18 ZD Luottotappio 

Ostolaskut   

19 KA Toimittajatosite 

19 KG Toimittajat – hyvitys 

19 KR Toimittajat – lasku 

15 KZ Toimittajat – maksu 

19 TM Matkalaskut ostoreskontra 

Käyttöomaisuus   

1 AA Käyttöomaisuus kirjaus 

3 AF Poistokirjaukset 

1 AI Investointituet käyttöomaisuus 

1 AM Käyttöomaisuuden myynti 

1 AZ Purku käyttöomaisuuteen 

Palkat   

1 P1 Palkat 

1 PV Lomapalkkavaraus 
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Numerosarja Ensimmäinen numero Viimeinen numero 

0 90000000 90000389 

1 1000000 1002776 

14 14000000 14000381 

15 15000000 15001382 

18 18000000 18000017 

19 19000000 19001510 

3 3000000 3000023 

 

6.2 Selvitys kirjanpitokirjojen ja tositteiden säilytystavoista 

Päiväkirja 

Pääkirja 

Tuloslaskelma 

Tase 

Rahoituslaskelma 
 

Kipan järjestelmässä oleva aineisto säilytetään sähköisessä muodossa. 

Seurakunta arkistoi paperisena seurakuntataloudessa säilytettävän aineiston. 


